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Eser BOZKAYA
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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KURBAN
BAYRAMI

HUZURLU ve SAĞLIKLI 
NİCE GÜZEL BAYRAMLAR
 GEÇİRMENİZ DİLEĞİ İLE,“Parlamenter

sistem kaos modeli”

MHP
İstanbul
Milletvekili
Arzu Erdem

Yaşam Medya Grubu’na konuk olan
MHP İstanbul Milletvekili Arzu Erdem er-
ken seçim ve güçlendirilmiş parlamenter 
sistem tartışmalarına gönderme yaptı. 
Erdem, parlamenter sistem için ‘ka-
ranlık dönem’ ve ‘kaos’ modeli
benzetmeleri yaptı. 5’TE

Mahkeme kararıyla
tekrar belediyeye geçti

AK Parti döneminde ücretsiz tahsis edilmişti

Esenyurt’un eski Belediye Başkanı olan Necmi Kadıoğlu’nun yöneticisi olduğu ve Esen-
yurt Üniversitesi'nin de kurucusu olan Yeşilköy 2001 Eğitim Kültür ve Sağlık Vakfı'na, 

üniversite yapılmak üzere 2011 yılında bedelsiz verilen 25 dönümlük belediye arazisi 
mahkeme kararının ardından tekrar Esenyurt Belediyesi’ne geçti.  n 6’DA

Uygun adım
REZİDANS!
Milli Savunma Bakanlığı’nın yürüttüğü çalışma ile askeri alanların 
şehir dışına taşınmasıyla beraber kentin en önemli yeşil alanları bu 
sayede imara açıldı. Çekmeköy Taşdelen’deki yaklaşık 860 bin met-
rekarelik eski askeri alan yeni konut alanı ilan edilerek imara açıldı. 
Alınan karar ile bölgede otel ve rezidans yapımının önü açılmış oldu.

Milli Savunma Bakanlığı’nın yürüttüğü çalışma 
ile askeri alanların şehir dışına taşınması ve boşa-
lacak arazilerin imara açılması ilk olarak 2013’te 
gündeme gelmişti. Bakanlığın, şehir merkezindeki 
kışlaların kent dışına taşınmasıyla ilgili çalışma 
yürüttüğünü açıklamasının ardından kentlerin en 
önemli yeşil alanları olan arazilerin ne olacağı me-
rak konusu olmuştu. O dönem yeşil alanlara Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’nın talip olması akıllara ‘Yeşil 
alanlar birer rant projesine mi dönüşüyor?’ sorusunu 
getirmişti.  Günümüze baktığımızda ise askeri arazi-
ler parsel parsel imara açılmaya devam ediliyor.

Sözcü’den Özlem Güvemli’nin haberine göre son 
olarak, 2017 yılından beri bölüm bölüm imara açılan 
Çekmeköy Kışlası’nın 458, 459 ve 460 sayılı parsellerini 
kapsayan yaklaşık 860 bin metrekarelik kısmı için Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı yeni plan hazırladı. Plan açıkla-
ma raporunda yer alan bilgilere göre Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı ile Milli Savunma Bakanlığı arasında Çekmeköy 
Taşdelen Mahallesi’ndeki  458, 459 ve 460 sayılı parselle-
rin değerlendirilmesi için protokol imzalandı. Söz konusu 
protokole konu olan 860 bin metrekarelik alan 2020 yılı 
Kasım ayında bakanlık tarafından ‘rezerv yapı alanı’ yani 
yeni konut alanı ilan edilmişti. n KENT YAŞAM

BAĞCILAR 15 TEMMUZ’Uunutturmuyor
15 TEMMUZ’UN MANEVİ RUHU BAĞCILAR’DA YAŞATILIYOR

Bağcılar Belediyesi, 15 Temmuz hain darbe girişiminin 5. yıldönü-
müne özgü hazırladığı programlarla milli irade ruhunu yaşatmaya 

devam ediyor. 4 gün sürecek etkinlikler, “Milli İrade Dalışı-2” ile 
başladı. Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü önünden denize dalan 

engelliler ve 15 Temmuz gazileri su altından çıkışta Türk bayrağı 
açarak, hainlere “15 Temmuz’da bayrağımızı indirmeye çalıştınız 

ama biz bugün su altında bayrak açıyoruz... 15’TE

Akgün: Deprem
bir saat sonra olacak 

gibi çalışmalıyız
Büyükçekmece Belediyesi 

beklenen Marmara depremine 
karşı kentsel dönüşüm çalış-
malarına ara vermeden devam 
ediyor. Riskli yapıların yıkım 
çalışmalarını yerinde takip eden 
Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
“Depremin ne zaman olacağını 
bilemeyiz ama biz bir saat sonra 
veya yarın olacak gibi çalışmalı-
yız.” dedi. n 6’DA

Eşref Eker resmen başkan
Memleket Partisi İstanbul'da ilk kongresini Bahçelievler'de yaptı

Muharrem İnce'nin 
kurduğu Memleket Par-
tisi Türkiye genelinde 
olduğu gibi İstanbul'da 
da hızla örgütleniyor. 
Memleket Partisi İstan-
bul'da ilk ilçe kongre-
sini Bahçelievler'de 
yaptı. Bahçelievler'de 
kurucu ilçe başkanı ola-
rak atanan Eşref Eker'in 
listesi seçildi. 14’TE

Müze Gazhane
olarak hayat buldu

Tarihi

Hasanpaşa

Gazhanesi

Kadıköy ilçesinde bulunan, 1892 yılında Anadolu Yakası’nın 
havagazı ihtiyacını karşılamak için hizmete giren ve bir süre 
sonra atıl şekilde bırakılan Hasanpaşa Gazhanesi, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan restorasyonla “Müze 
Gazhane” olarak hayat buldu.  Tesisin açılışını İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu görkemli bir törenle yaptı. n 10’DA

İBB DÜĞMEYE BASTI

Kabataş’tan 
Esenyurt’a
aktarmasız
metro

Önceki İBB yönetimi dö-
neminde ihalesi yapıldıktan 
sonra durdurulan hatlardan 
biri olan Mahmutbey-Esenyurt 
Metrosu’nda çalışmalar başladı. 
Mecidiyeköy-Mahmutbey Met-
rosu’nun devamı olan hat 
tamamlandığında metro Me-
cidiyeköy’den Kabataş’a kadar 
uzanacağından Kabataş’tan 
Esenyurt’a aktarmasız yolculuk 
imkanı sağlanacak.n 3’TE

Yetişkinler
Z kuşağından 
umutlu mu?

Günümüz Türk siyasetinin popü-
ler başlıklarından biri “Z Kuşağı Pek 
çok televizyon ve YouTube kanalın-
da, gazetede Z kuşağının siyasetten 
ne beklediğine, nelere ilgi göster-
diğine, onlar için ideal siyasetçi 
profilinin nasıl olması gerektiğine 
dair yorumlar ve görüşler paylaşıldı. 
Siyasi partiler ise 2023 seçimi için 
2000 sonrasında doğan 5 milyon 940 
bin 916 seçmenin oyunun peşin-
de. Biz de sokağa inerek “Z kuşağı 
gelecekten umutlu mu?”, “Yetişkin-
ler Z kuşağından umutlu mu?” diye 
sorduk. İşte öne çıkan cevaplar.

Z kuşağı gelecekten umutlu mu?

Şişli Belediyesi Komşu 

Kart’ı tanıttı 
Şişli Belediyesi tarafından hayata 
geçirilen evlerdeki geri dönüştü-

rülebilecek atıkların toplanmasını 
sağlayan ve geri dönüşüm desteği 

karşılığında para puan kazan-
dıran sosyal proje Şişli Komşu 

Kart’ın tanıtım toplantısı Harbiye 
Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatro-

su’nda gerçekleştirildi.  n 4’TE

İBB Meclisi’nin Yenikapı’daki 
Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
Temmuz Ayı Birinci Oturumunda 
AK Partili ve CHP’li Meclis üyeleri 
arasında Merter’de bulunan İG-
DAŞ’a ait otopark konusu gerilimi 
yükseltti.  Konuyla ilgili söz alan 
Güngören Belediye Başkanı Bün-
yamin Demir otopark konusu hak-
kındaki açıklamalarının yanı sıra 
ilçede yapmak istedikleri millet 
bahçesinin iki yıldır İBB tarafından 
engellendiğini iddia etti. 9’DA

İBB Meclisi’nde gündem Güngören

Küçükçekmeceliye
sorduk; Belediye

Başkanı Kemal ÇEBİ’den  
memnun musunuz?

Yaşam Medya Grubu bünye-
sinde hizmet veren Kent Yaşam 
TV İstanbul’un her noktasında 
halkın sesini duyurmaya de-
vam ediyor. Son olarak Küçük-
çekmece’de gerçekleştirdiğimiz 
röportajlarımızda ilçe sakinlere 
mikrofon uzatarak “Beledi-
ye Başkanı Kemal Çebi’nin 
çalışmalarından memnun mu-
sunuz?”, Beklentileriniz neler?” 
sorularını yönelttik. n 14’TE



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL15 Temmuz 2021 Perşembe02

Kurban
Bayramınız

MUTLU, HUZURLU VE GÜZELLİKLERLE DOLU 
BİR BAYRAM GEÇİRMENİZİ DİLERİM

CHP BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ MECLİS GRUBU

Zekeriya TUNCAYHakan YILMAZBeyzade KAYABAŞI Eda KURT

Hakan KARANİS Bağdagül GÜLENHayrettin ÖZBAKIRMurat ÖZKURTNizamettin KÜMEÇ
G. Başkan Vekili

Sami BALCI Enser ŞENTÜRK

Kurban Bayramınız
Kutlu Olsun

SEVDİKLERİNİZLE BİRLİKTE MUTLU, HUZURLU ve SAĞLIKLI 
NİCE BAYRAMLAR GEÇİRMENİZ DİLEĞİMİZLE;



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 15 Temmuz 2021 Perşembe 03

Elizan FİDAN

Koronavirüs tedbirleri kapsamında 
otobüslerde yüzde 50 yolcu sınırlaması gibi 
kısıtlamalar uygulanıyordu. Yasakların kalk-
masıyla beraber otobüslerde uygulanan yolcu 
kısıtlaması sonlandırılmış oldu. Vatandaşlar 
ise kısıtlamanın kalkmasına rağmen özel-
likle yaklaşan Kurban Bayramı’yla beraber 
bilet fiyatlarının düşmek bir yana daha da 
yükseldiğinden şikayetçi. Otobüs firmaları 
ise bilet fiyatlarında bir artış olmadığını ifade 
ediyor. 

Konuyla ilgili olarak vatandaşların görü-
şünü almak için Büyük İstanbul otogarına 
giderek bilet fiyatları hakkında düşüncele-
rini sorduk. Vatandaşlar bilet fiyatlarının 
çok yüksek seviyede olduğunu iddia ederken 
Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Başkanı 
Birol Özcan ise " Bizim uyguladığımız fiyatlar 
bakanlık tarafından belirleniyor.” dedi.

“SADECE BİLET DEĞİL KARGO FİYATLARINDA 
DA DEĞİŞİKLİK OLDU”

 Sadece bilet değil kargo fiyatlarında da 
değişiklik oldu. 20 liraya gönderdiğimiz 
koliyi şu an 80 liraya gönderiyoruz.

“YOLCU KISITLAMASI KALKMASINA RAĞMEN 
FİYATTA BİR DEĞİŞİKLİK OLMADI”

Bugün Biga’ya 140 liraya bilet aldım. 
Yüzde 50 yolcu kısıtlaması varken de 140 

liraydı yolcu kısıtlaması kalkmasına rağmen 
fiyatta bir değişiklik olmadı. En azından bir 
indirim bekliyoruz. Sonuçta 40 kişilik araba-
larda 20 kişi gidiyorlardı anlamıştık. Şimdi 
yine 40 kişi alınıyor ama bilet fiyatlarında 
indirim yok. 

“FİYATLAR ABARTILI GELİYOR”
Fiyatlar çok pahalı oldu. Ankara’ya kışın 

100 TL’ye gidiyordum şimdi 150 TL olmuş. 
Gidiş geliş 300 TL’ye denk geliyor. Kısıtlama 
kalktıktan sonra indirim beklerken üstüne 
zam geldi. Biraz indirim bekliyoruz. Fiyatlar 
abartılı geliyor. 

ÖZCAN: BİZ KAFAMIZA GÖRE ZAM YAPMAYIZ
Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 

Başkanı Birol Özcan ise konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada vatandaşların belirttiği gibi bir 
fiyat artışının olmadığı ifade ederek , "Biz 
kafamıza göre zam yapamayız. Herhangi bir 
firma kafasına göre fiyat belirlerse o firmaya 
ceza kesilir. Bizim uyguladığımız fiyatlar 
bakanlık tarafından belirleniyor. Özellikle 
şu an bayram geliyor. Bugün fiyatlar ne ise 
bayramda da bilet fiyatları o olacak.  Ancak 
bakanlık tarafından belirtilen fiyat ile İstan-
bul'daki bir firma, başka bir şehirdeki firma 
ile anlaşılsa en az eksi yüzde 30 fiyatına sa-
tabilir.” dedi. n İSA KARAARSLAN – SÜLEY-
MAN ÇAY / KENT YAŞAM

İBB DÜĞMEYE BASTI

Kabataş’tan Esenyurt’a
aktarmasız metro

Çalışmaları devam eden 10 metro şantiyesi ile İsta-
bul’u dünyanın aynı anda en çok metro yapılan şehri 
konumuna getiren İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB), ), raylı sistem çalışma-
larını aralıksız sürdürüyor. Ça-
lışmalar kapsamında 2017 
yılında ihalesi yapılıp 
durdurulan hatlardan 
biri olan Mahmut-
bey-Esenyurt 
Metrosu’nda proje 
ve yer teslim so-
runları çözülüyor.
Mahmutbey-E-
senyurt Metro-
su’nun, 2019’da 
göreve geldik-
lerinde durmuş 
olarak devraldıkları 
hatlardan biri olduğunu 
belirten İBB Raylı Sistem 
Daire Başkanı Pelin Alpkö-
kin, geçmiş dönemden kalan, son 
metro hattında çalışmayı başlattıklarını 
söyledi.
“KABATAŞ-MAHMUTBEY METROSU’NUN DEVAMI NİTELİ-
ĞİNDE OLACAK”

Mahmutbey-Esenyurt Metrosu’nun şehrin batı ya-

kasına hitap eden bu çok önemli proje olduğunu belirten 
Alpkökin, “Mecidiyeköy-Mahmutbey Metrosu’nun de-

vamı olan bu hat, metro Mecidiyeköy’den 
Kabataş’a kadar uzanacağı için 

Kabataş-Mahmutbey Met-
rosu’nun devamı niteli-

ğinde olacak. Tüm bu 
projeleri bitirdiği-

mizde Kabataş’tan 
trene binen bir 
İstanbullu, Esen-
yurt’a kadar 
hızlı, konforlu 
ve güvenli bir 
yolculuk yapma 
imkanına sahip 

olacak” dedi.
“2 AĞUS-

TOS’TA İMALATLARI-
NA BAŞLAYACAĞIZ”

Geçen yılın sonundaki 
Eurobond(tahvil) ihracı ile Mah-

mutbey-Esenyurt Metrosu’na 220 milyon 
eurobütçe ayırdıklarını, o tarihten itibaren de proje 
üzerinde yoğun bir şekilde çalışmaya başladıklarını 
aktaran Alpkökin, “Maalesef, geçmiş dönemde ihalesi 
yapılan hattın uygulanabilir nitelikte ve detayda projeleri 

olmadığı için öncelikle projelerini yeniden tasarlamak 
ve optimize etmek üzerine çalıştık. Aynı zamanda bizim 
için çok önemli olan, kazılara başlayacağımız alanın 
müteahhide teslimi için problemler de vardı. Bunların 
hiçbirisi çözülmeden hattın ihalesi yapılmıştı. Şimdi bü-
tün bu sorunları çözüyoruz. 2 Ağustos’ta Mahmutbey-E-
senyurt Metrosu’nun imalatlarına başlayacağız.” dedi.
İLK ETAPTA 7 KM’LİK KISMI YAPILACAK

Pelin Alpkökin, geçmiş yönetimden hiç başlanmamış 
olarak devraldıkları hattın, ilk etapta Mahmutbey-Ka-
nuni Sultan Süleyman Hastanesi arasındaki 7 km’lik 
kısmını yapmaya başlayacaklarını belirterek, “Bu kısmı 
2024 yılında tamamlamayı planlıyoruz. Daha sonra da 
metromuzuEsenyurt’a kadar devam ettireceğiz. Şehrin 
batısındaki metro erişimine sahip olmayan 3 milyondan 
fazla nüfus için çok önemli bir proje olduğunu düşünü-
yoruz. Aynı zamanda devam eden diğer metrolarımızla 
entegrasyonu yüksek bir raylı sistem olacak. Eminim 
ki açıldığı andan itibaren çok yoğun bir yolculuk talebi 
olacak” diye konuştu.
MAHMUTBEY-ESENYURT METROSU ENTEGRASYON 
NOKTALARI

Metro hattının entegrasyon noktaları ise şu şekilde ola-
cak; Mahmutbey İstasyonu; M3 Kirazlı-Başakşehir-Olim-
piyatköy Metrosu, Mehmet Akif İstasyonu; Ataköy-İkitelli 
Metrosu, Temapark İstasyonu; Halkalı – Arnavutköy – 3. 
Havalimanı Metrosu n Serkan HORUZ KENT YAŞAM

Başsağlığı diliyoruz
Değerli dostumuz ve çalışma arkadaşımız 
Senay Güncavar’ın dayısı, Çağdaş Rumeli 
Köprülüler Derneği eski Başkan Yardımcısı 
Yaşar Nebiler hakkın rahmetine kavuştu. 
82 yaşında hayata gözlerini yuman Nebi-

ler’in cenazesi Sefaköy Merkez Cami’sin-
de kılınan cenaze namazının ardından 
Sefaköy Mezarlığı’nda toprağa verildi. 
Merhuma Allah'tan rahmet dilerken, 
yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyoruz.

Z kuşağı gelecekten umutlu mu?

Yetişkinler Z kuşağından umutlu mu?
Günümüz Türk siyasetinin popüler 

başlıklarından biri "Z Kuşağı Pek çok te-
levizyon ve YouTube kanalında, gazetede 
Z kuşağının siyasetten ne beklediğine, 
nelere ilgi gösterdiğine, onlar için ideal 
siyasetçi profilinin nasıl olması gerekti-
ğine dair yorumlar ve görüşler paylaşıldı. 
Siyasi partiler ise 2023 seçimi için 2000 
sonrasında doğan 5 milyon 940 bin 916 
seçmenin oyunun peşinde. Biz de sokağa 
inerek "Z kuşağı gelecekten umutlu 
mu?", "Yetişkinler Z kuşağından umutlu 
mu?" diye sorduk. İşte öne çıkan cevaplar.

“EKONOMİ GÜZEL DİYELİM 
BİZİ ALMASINLAR”

Türkiye’de geleceğe dair umudumuz 
yok. Ekonomi almış başını gidiyor. Ben 
23 yaşındayım üniversiteyi bitirmişim ve 
hala atanamadım. Ama ekonomi güzel 
diyelim buradan bizi almasınlar. Ekono-
mi o kadar güzel ki cebimizde bir kuruş 
yok. Cebimde 5 TL var şimdi akbile yük-
leyeceğim. 1.70 lira öğrenci basıyorum, 
öğrenci de olmasa ben binemeyeceğim.

“OKUSAM DA BİR YERE 
GELEMEYECEĞİM KAYGISI VAR”

Yolları kavşakları bıraksın önce eko-

nomiyi düzeltsinler, gelsinler öğrencilere 
destek çıksınlar. Ben lise mezunuyum 
üniversite sınavına yazılmadım. Oku-
sam da bir yere gelemeyeceğim kaygısı 
var o yüzden dört yılımı çöpe atmak 
istemiyorum. 

“GENÇLERE ÇOK ÜZÜLÜYORUM”
Ben çocuklarıma ‘Yurtdışına gidin.’ 

diyorum. Benim kızım öğretmen, oğlum 
okulunu bıraktı şu an ticaretle uğraşıyor. 
Ben ‘Gidin yurtdışına’ diyorum. İnanın 
ben gençlere çok üzülüyorum. Devlet 
ne veriyor ki? Hep alıyor. Kazanla alıyor 
kaşıkla veriyor. Gençler zaten anasının 
babasının eline bakıyor.

“AK PARTİ Z KUŞAĞINI 
BİLEREK İÇİ BOŞ YETİŞTİRDİ”

Şimdiki gençlerin araştırıp kendi ge-
leceklerine göre hareket etmeleri lazım. 
Ama gençlikten de korkum şu; AK Parti 
Z kuşağını bilerek içi boş bir kuşak olarak 
yetiştirdi. Eğitim sistemi sıfır. Bizim za-

manımızdaki bir ilkokul mezunuyla bu-
günkü üniversite mezunu bilgi dereceleri 
belki ilkokul mezununun daha fazladır. 
Çünkü içi boş, müfredat boş.

“BEN ŞU AN NE YAPACAĞIMI 
BİLMİYORUM GENÇLİK NASIL YAPACAK?”

Kendimden umudum yok gençliğe 
nasıl umut vereceğiz. Ben 53 yaşındayım 
emekliyim hala çalışmak zorundayım. 
Z kuşağı şu an çok büyük tehdit altında. 
Gelecekle ilgili en küçük bir umutları 
yok. Gençliğe ortamı bizim hazırlama-
mız gerekiyor. Ben şu an ne yapacağımı 
bilmiyorum gençlik nasıl yapacak? 

“Z KUŞAĞI ÜLKEDEN GİTMEK İSTİYOR”
Z kuşağıyız ama Z kuşağı olarak 

yaşamıyoruz. Şartlar uygun değil. Z kuşağı 
siyasetçiden ilgi ve değer bekliyor. Şu anda 
bunu pek göremiyoruz. Z kuşağı artık 
bu ülkeden gitmek istiyor. Okul okuyor 
ataması yok, çalışıyor para değersiz. Biz 
öğrenciyiz bir defter kitap alamazsak nasıl 
okuyacağız? n İSA KARAARSLAN - SÜLEY-
MAN ÇAY / KENT YAŞAM

Otobüs biletlerinde
‘yüksek fiyat’ tartışması

Sivrisinekler İstanbullunun kabusu oldu
İstanbul’un birçok ilçesinde özellikle çocukların vücudunda yara oluşmasına neden olan sivrisinekler va-
tandaşların kabusu oldu. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ise SMS ile sivrisinek uyarısında bulundu. 

İlk olarak Avcılar Yeşilkent Mahal-
lesi’nde görülen ve özellikle çocukla-
rın vücudundan yaraya neden olan 
sivrisinekler birçok ilçede görülmeye 
başlandı. Evlerinin camlarına sineklik 
takarak önlem almaya çalışan vatan-
daşlar sivrisinek sokmaları nedeniyle 
çocuklarında yaralar oluştuğunu ifade 
ederek yapılan ilaçlamaların ise yeter-
siz kaldığını iddia etti. 

İBB’DEN SMS’Lİ UYARI
İstanbul Büyükşehir Belediyesi  ise 

sivrisineklere karşı SMS yoluyla uya-
rıda bulundu. Gönderilen mesajda, 
"Değerli İstanbullular, belediyemiz, 
göl, dere gibi büyük alanlarda sivri-
sinekle mücadele etmektedir. Bidon, 
havuzlar ve saksı altlığı gibi su birike-
bilen alanlar sivrisinekler için iyi bir 
üreme kaynağıdır. Bir bardak suda çev-

reyi rahatsız edecek kadar sivrisinek 
üreyebilmektedir. Sivrisineklerle hep 
birlikte mücadele edelim." ifadelerine 
yer verildi. Mesajın sonunda bir de bir 
animasyon filmi linki paylaşıldı.Sivri-
sineklerin üreme alanlarının gösteril-
diği animasyon filminde "Sivrisinekle-
rin üreme alanlarının yüzde 80'i insan 
eliyle oluşur." gibi bilgilere yer verildi. 
n KENT YAŞAM

Önceki İBB yönetimi döne-
minde ihalesi yapıldıktan 

sonra durdurulan hatlardan 
biri olan Mahmutbey-Esen-

yurt Metrosu’nda çalışmalar 
başladı. Mecidiyeköy-Mah-

mutbey Metrosu’nun 
devamı olan hat tamam-

landığında metro Mecidi-
yeköy’den Kabataş’a kadar 

uzanacağından Kabataş’tan 
Esenyurt’a aktarmasız yol-

culuk imkanı sağlanacak.



 HAFIZ ŞİRAZİ KABA 

Tüm islam aleminin Kurban Bayramı’nı 
en içten dileklerimizle kutlarız.

İbrahim YILMAZ
Halkalı Şoförler Odası Başkanı 
ve Türkiye Otomobilciler 
Federasyonu Yönetim 
Kurulu Üyesi 

TÜM İSLAM ALEMİNİN KURBAN
BAYRAMI’NI  EN İÇTEN

DİLEKLERİMLE KUTLARIM.
HUZURLU ve SAĞLIKLI BİR BAYRAM 

GEÇİRMENİZ DİLEĞİ İLE,

Mutlu
Bayramlar

1. Açılış yoklama ve saygı duruşu
2. Başkanlık divanının oluşturulması
3. 2019 - 2020 yılı yönetimi kurulu ra-

porlarının yıllara göre ayrı ayrı okunması 
ve görüşülmesi

4. 2019 - 2020 yılı denetleme kurulu 
raporlarının yıllara göre ayrı ayrı okunma-
sı ve görüşülmesi

5. 2019 - 2020 yılı bilançonun yıllara 
göre ayrı ayrı okunması, görüşülmesi ve 
kabulü 

6. 2019 - 2020 yılı gelir gider tabloların 
yıllara göre ayrı ayrı okunması, görüşül-
mesi ve kabulü

7. 2019 - 2020 yılı yönetim ve denetle-
me kurulunun yıllara göre ayrı ayrı ibrası

8. 2021 yılı tahmini bütçe ile çalışma 
programının görüşülmesi ve karara bağ-
lanması

9. Gerektiğinde bağış almaya, kullan-
maya, kullandırmaya ve bu işlemlerin 
yapılabilmesi için yönetim kuruluna yetki 

verilmesinin genel kurulca görüşülüp, 
karara bağlanması

10. Kooperatifin uygulayacağı projeler 
ve yapılan projelere katılma, ortak olma, 
çalışma konularının tespiti ile kurum ve 
kuruluşlarla hibe alma sözleşmesi yapması 
için yönetim kuruluna yetki verilmesi

11. Yönetim Kurulu ücret, aylık ve hu-
zur hakkının tespiti

12. Kooperatif adına görevlendirilecek-
lere verilecek ücret yollukların tespiti

13.Kooperatif işlerinde çalıştırılacak 
daimi ve geçici personelin kadro ve ücretle-
rinin tespiti

14. 42 ve 48.  Maddelerin görüşülüp 
kabulüne

15. Seçimler ve süresi
    A. Yönetim Kurulu
    B. Denetleme Kurulu
    C. Birlik Temsilcisi 
16.Dilek ve temenniler kapanış.

Kooperatifimizin 2019-2020 yılı Genel Kurul Toplantısı aşağıdaki gündem maddele-
rini görüşmek üzere 02.08.2021 tarihinde saat 11.30 da Avrasya Bir Vakfı K.ÇEKMECE/ 
İstanbul adresinde yapılacaktır

Şayet çoğunluk sağlanamaz ise ikinci toplantı 24.08.2021 tarihinde aynı saat ve aynı 
yerde yapılacaktır. Toplantı için bütün ortakların hazır bulunmaları rica olunur.

 Başkan                                                Başkan Yardımcısı
Gürsel Sezen                                             Serdar Perker

Başta Türkiye Şoförler Ve Otomobilciler 
Federasyonu Genel Başkanı Sayın

Fevzi Apaydın başkanıma,
Birlikte görev yaptığım yönetim ve

denetim kurulu mesai arkadaşlarıma,
01. 07. 2021 Yön. Kur. Toplantısında yeniden 
başkanvekili seçilmemde şahsıma destek veren 
katkıda bulunan siz değerli oda başkanlarım

ve yönetim kurulu üyelerine
Türkiye’nin en büyük esnaf ve zanaatkârlar 

camiasına görev yapmak ve görevim sürecinde bu 
büyük aileye layık olacağımı bildirir 

BU VESİLE İLE SEÇİLMEMDE DESTEK VEREN 
VE VERMEYEN ESNAF CAMİAMIZIN VE TÜM 
İNSANLIĞIN KURBAN BAYRAMI’NI KUTLAR 
En derin kalbi duygularımla selamlarım. 

Saygılarımla

Şişli Belediyesi 
Komşu Kart’ı

tanıttı 

Şişli Belediyesi tarafından gele-
ceğe temiz bir çevre, kendini yenile-
yen doğa ve sağlıklı yaşam alanları 
bırakmak hedefiyle hayata geçirdiği 
‘Şişli Komşu Kart’ın tanıtım toplan-
tısı; Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava 
Tiyatrosu’nda gerçekleştirildi. Şişli 
Belediye Başkanı Muammer Kes-
kin’in ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len tanıtım toplantısına; İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun yanı sıra Cumhuriyet 
Halk Partisi genel başkan yardımcı-
ları, İstanbul milletvekilleri, parti 
meclisi üyeleri, CHP İstanbul İl Başka-
nı, siyasi partilerin il ve ilçe başkanla-
rı ile yöneticileri, CHP’li ilçe belediye 
başkanları ve CHP örgütü İstanbul ilçe 
başkanları, kamu kurum ve kuruluş-
larının temsilcileri ve Şişlililer katıldı. 
“GELECEĞE TEMİZ BİR ÇEVRE BIRAK-
MAK İSTİYORUZ” 

Tanıtım toplantısında konuşma 
yapan Şişli Belediye Başkanı Muam-
mer Keskin, sözlerine Şişli komşu 
Kart’ın hayata geçirilmesinde emek 
veren herkese teşekkür ederek baş-
ladı. Ocak 2021’de projeye başladık-
larını belirten Keskin, amaçlarının 
ambalaj atıklarını çöpten ayırarak 
geleceğe temiz bir çevre, kendini 
yenileyen doğa ve sağlıklı yaşam 
alanları bırakmak olduğunu belirtti. 
“Biz bu hizmetimizle kağıt, plastik, 
cam ve metal gibi yeniden değerlen-
dirme olanağı olan ambalaj atıklarını 
komşularımızın sokağına giderek 
topluyor ve geri dönüşüme kazandırı-
yoruz” diyen Keskin, projeye katılan 
komşularını desteklediklerini de 
sözlerine ekledi. 
“TOPLUMCU BELEDİYECİLİK ANLAYI-
ŞIYLA ÇALIŞIYORUZ”

 Komşu Kart’ın para puan, ayni 
destek, nakit desteği, asker ailesi 
desteği, indirim kart, sağlık kart, 

pati kart ve öğrencilere burs desteği 
gibi 8 farklı fonksiyonu 

sunduğunu belirten 
Keskin, ambalaj 

atıklarını ödülle bu-
luşturma fikrini, bir 
dayanışma örneği olarak, 
Antalya Muratpaşa Bele-
diyesi’nden ve Belediye 
Başkanı Ümit Uysal’dan 
aldıklarını sözlerine 
ekledi. Keskin, sözlerini 

şöyle sürdürdü: “Göreve 
geldiğimizden beri toplum-
cu belediyecilik anlayışıyla 

çalışıyoruz, toplumcu bele-
diyeciliğin olmazsa olmazı 
ise dayanışma. Şişli Komşu 
Kart ile hem toplumcu bele-

diyecilik hem de dayanışma örneği 
gösteriyoruz.  Biz bu hizmeti daha 
iyi bir gelecek için başlattık. Destek 
veren tüm komşularıma teşekkür 
ediyorum. Çünkü bu işin önemli bir 
parçası sizsiniz. Sevgili dostlar, gele-
ceğimizi tehdit eden doğa tahribatını 
durdurmak ve zararı geri çevirmek 
mümkün! Atacağımız küçük adım-
larla bile bu tahribatı durdurabiliriz. 
Çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya 
miras bırakabiliriz.” 
HALUK LEVENT’TEN MÜZİK ZİYAFETİ 

Keskin’in ardından CHP İstanbul 
İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu da birer konuşma 
gerçekleştirdi. ‘Şişli Komşu Kart’ 
tanıtım toplantısının ardından çevre 
hareketiyle çok kıymetli çalışmalara 
imza atan sanatçı Haluk Levent sahne 
aldı.  Levent, birbirinden hareketli 
ve muhteşem sahne performansı ile 
katılımcılara müzik ziyafeti verdi. 
KOMŞU KART NEDİR? 

Şişli Komşu Kart öncelikle kağıt, 
plastik, cam ve metal gibi yeniden 
değerlendirme olanağı olan ambalaj 
atıklarını geri dönüşüme kazandırıyor. 
Çok fonksiyonlu olan karta, biriktiri-
len ambalaj atığının miktarı ve türüne 
göre PARAPUAN yükleniyor.  Şişlililer 
Komşu Kart’a yüklenen para puan-
larıyla, İninal Kart Hizmetleri’nin 
altyapısı sayesinde VISA Kart ağının 
geçerli olduğu tüm işletmelerde alış-
veriş yapabiliyorlar. Şişli Komşu Kart 
ayrıca parapuan’ın yanı sıra ayni des-
tek, nakit desteği, asker ailesi desteği, 
indirim kart, sağlık kart, pati kart 
ve öğrencilere burs ile 8 farklı fonk-
siyon sunuyor. Kartın, “Sosyal Kart” 
fonksiyonu ile ihtiyaç sahibi Şişlililer 
belediyenin sosyal hizmetlerinden ve 
desteklerinden çok daha hızlı ve kolay 
faydalanıyor. Gıda destek talepleri ve 
gıda bankacılığı hizmeti Şişli Komşu 
Kart aracılığıyla ihtiyaç sahibi ailelere 
ulaştırılıyor. Nakdi yardımlar, asker 
ailesi destekleri de artık Komşu Kart 
üzerinden sağlanıyor. Kartın;  “İndi-
rim Kart” fonksiyonu sayesinde Şişli’de 
anlaşmalı işletmelerde indirimli alış-
veriş yapılabiliyor. “Sağlık Kart” fonk-
siyonu ile de Şişlililer Şişli’deki özel 
hastane, diş polikliniği, fizik tedavi 
merkezleri, güzellik ve estetik mer-
kezlerinin hizmetlerinden indirimli 
faydalanabiliyor. Son olarak 31 özel 
sağlık kuruluşu ile imzalanan protokol 
ile Şişlililere yüzde 5 ila 50 oranında in-
dirimler sağlandı. Ayrıca kart sahipleri 
isterlerse biriken PARAPUAN’ları ile 
Şişlili bir öğrenciye burs verebiliyorlar. 
n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

 S.S.  KÜÇÜKÇEKMECE SU 
ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ

İLAN VE GÜNDEM

Şişli Belediyesi tarafından hayata geçirilen evlerdeki geri dönüştürülebilecek atıkların toplan-
masını sağlayan ve geri dönüşüm desteği karşılığında para puan kazandıran sosyal proje Şişli 

Komşu Kart’ın tanıtım toplantısı Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu’nda gerçekleştirildi. 
Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin’in ev sahipliğinde, CHP İstanbul İl Başkanı Canan 

Kaftancıoğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP üst düzey parti 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen etkinlik Haluk Levent konseriyle son buldu. 
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“Parlamenter
sistem kaos modeli”

Yaşam Medya Grubu’na konuk olan MHP İstanbul Milletvekili Arzu Erdem erken seçim ve güçlendirilmiş parlamenter sis-
tem tartışmalarına gönderme yaptı. Erdem, parlamenter sistem için ‘karanlık dönem’ ve ‘kaos’ modeli benzetmeleri yaptı. 

Milliyetçi Hareket Partisi ( MHP) İstan-
bul Milletvekili Arzu Erdem, Küçükçekmece 
İlçe Başkanı Seyfettin Tiryaki ile birlikte 
Yaşam Medya Grubu’nun misafiri oldu. Zi-
yaret sırasında MHP Küçükçekmece Belediye 
Meclis Üyesi Mustafa Işık, Küçükçekmece 
Ülkü Ocakları Başkanı Ömer Faruk Yıldırım 
ve MHP ilçe yönetim kurulu üyeleri de hazır 
bulundu. MHP heyetini Kent Yaşam Haber 
Müdürü Tayfun Ercan ve Genel Koordinatö-
rü Sümeyra Duğan ağırladı.
YEREL BASINA DESTEK SÖZÜ 

Genel Koordinatörümüz Sümeyra Du-
ğan’ın “Cumhurbaşkanlığı’nın yeni tasarruf 
genelgesinde belediyelerin gazetelere ilan 
vermesinin tasarruf gerekçesiyle yasaklan-
ması pandemide zaten zor durumda olan ba-
sın kuruluşlarını daha da zora sokacak. Pek 
çok gazetede yayınını durdurmak zorunda 
kalacak. Pandemi dolayısıyla zaten etkinlik 
ve organizasyon yapılamıyordu. Bu nedenle 
de resmi kuruluşlar dışında gazetelerin 
gelirleri düşmüştü. Hükümetten destek 
beklememiz gerekirken bizi resmen bitire-

cek bir karar alındı.” ifadesi üzerine Erdem 
destek sözü verdi. Arzu Erdem “ Özellikle 
yerel basının çalışma koşulları önemli. Bu 
konuda bir mağduriyet oluşması söz konusu 
ise gerekli adımlar mutlaka atılır. Bu hususu 
parti grubumuzda gündeme taşıyacağım. 
Ak Partili yetkililerle de görüşür bir adım 
atılmasını sağlamaya çalışırız” dedi. 
SEÇİM 2023 HAZİRAN AYINDA

Arzu Erdem ile sohbet konumuz erken 
seçim tartışmaları oldu. Türkiye’de erken 
seçimin gündeme getirilmeye çalışıldığını 

konuştuk.  Muhalefet kanadında 
Cumhurbaşkanlığı adaylığı için 
bahsi geçen isimler hakkında 
değerlendirmede bulunduk. Arzu 
Erdem’e “Erken seçim deyince 
Genel Başkanınız Devlet Bahçeli 
akla geliyor. Bahçeli’nin böyle bir 
gündemi var mı?” diye sorduk. 
Erdem; “İlk başta sormamız 
gereken soru şu; erken seçim 
nakaratını durmadan tekrar 
eden aktörler gerçekten bir erken 
seçim mi istemektedirler? Yoksa 
hükümetin icraat kabiliyetine, 

hizmetlerine engel olmak, Türkiye 

projelerine yoğunlaşmış dikkatleri dağıt-
mak mı istemektedirler? Bu tabii ki eski alış-
kanlıkların, parlamenter sistemin istik-
rarsızlığının yeniden hortlatılma 
çalışmasıdır. Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi tam da bu 
tür sabotajları engellemek, 
hükümetlerin istikrarlı bir 
biçimde ülkesi ve milleti 
için çalışması gayesiyle 
getirilmiştir. Sekiz ayda 
bir hükümet değiştiren, 
erken seçimler nedeniyle 
yönetilemez hale getiri-
len günler geride kalmış-
tır. Her ne kadar bir kısım 
aklı evvel ülkemiz için bir 
çeşit kaos modeli haline 
gelen parlamenter sistemi 
yeniden Türkiye gündemine 
getirmeye çalışsa da milleti-
miz için bu geri dönüşü olmayan 
karanlık bir dönem olarak görül-
mektedir. Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli 
Beyefendi’nin de dediği gibi ‘Cumhurbaş-
kanı ve Milletvekili Genel Seçimleri 2023 
yılının Haziran ayında yapılacaktır.’ Erken 

seçim dayatması yalnızca CHP’nin, yalnızca 
İP’in, yalnızca HDP’nin talebi değil, ortak 

paydaları Türk ve Türkiye düşmanlığı 
olan çevrelerin baskı ve dayatması 

olarak belirginlik kazanmıştır.” 
diye konuştu. 

“VOLKAN YILMAZ 
ROL MODEL”

Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz’ın 
MHP’nin İstanbul’daki 
tek belediye başkanı ol-
duğunu ve kamuoyunda 
beğenildiğini belirtme-
miz üzerine “Cumhurbaş-
kanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan ve Liderimiz Sn. 

Devlet Bahçeli'nin takdirleri 
ile Cumhur İttifakı’nın Silivri 

Belediye Başkan Adayı olan 
Volkan Yılmaz, kesinlikle bele-

diyecilik anlayışı için örnek bir rol 
modeldir. Oldukça başarılı bulduğum 

başkanımın başarılarının daim olmasın 
diliyorum.” diye konuştu. 
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Gökhan Türkeş ÖNGEL

TÜM İSLAM ALEMİNİN 
KURBAN BAYRAMI’NI EN İÇTEN 

DİLEKLERİMLE KUTLARIM.

MİLLİYETÇİ HARAKET PARTİSİ MYK ÜYESİ

Mehmet PAMUK
İNŞAAT YÜKSEK MÜHENDİSİ

HUZURLU, SAĞLIKLI
DAHA GÜZEL YARINLAR ve MUTLU 

BİR BAYRAM GEÇİRMENİZ DİLEKLERİMLE

Kayabaşı Sanayici ve İş Adamları 
Derneği Başkanı

Hasan BULUT 

KURBAN
BAYRAMIMIZ

Huzurlu ve sağlıklı 
nice bayramlar geçirmemiz dileğiyle, 

MHP KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANI

Seyfettin TİRYAKİ

Arzu Erdem Küçükçekmece programında Yaşam Medya Grubu dışında önce Küçükçekmece Ülkü Ocakları’nda 
gençlerle bir araya geldi. Daha sonra Küçükçekmece Kaymakamı Turan Bedirhanoğlu’nu ziyaret etti.

MHP
İstanbul
Milletvekili
Arzu Erdem



Mustafa
KESKİN

İstanbul Oto Sanatkarları
Esnaf Odası Başkanı

Kurban
BAYRAMI

SAĞLIKLI BİR BAYRAM DİLEĞİMLE;

Atatürk Mahallesi İkitelli Caddesi No: 167 Küçükçekmece / İSTANBUL
( Batı Bahat Hastanesi Yakını )        +90 212 698 12 22

KURBAN
BAYRAMI

MUTLU, HUZURLU VE
GÜZELLİKLERLE DOLU BİR 

BAYRAM GEÇİRMENİZİ DİLERİZ.

Mahkeme kararıyla tekrar belediyeye geçti
Esenyurt’un eski Belediye 

Başkanı olan Necmi Kadıoğ-
lu’nun yöneticisi olduğu ve 
Esenyurt Üniversitesi'nin de 
kurucusu olan Yeşilköy 2001 
Eğitim Kültür ve Sağlık Vak-
fı'na, üniversite yapılmak üzere 
2011 yılında bedelsiz verilen 
25 dönümlük belediye arazisi 
mahkeme kararının ardından 
tekrar Esenyurt Belediyesi’ne 
geçti. 

Esenyurt Belediyesi tara-
fından 2011 yılında dönemin 
Belediye Başkanı olan Necmi 
Kadıoğlu’nun kurucusu olduğu 
Yeşilköy 2001 Eğitim Kültür ve 
Sağlık Vakfı'na üniversite yapıl-
ması için 25 dönümlük arsa 25 
yıllığına bedelsiz olarak tahsis 
edilmişti. Aradan geçen 10 yı-
lın ardından üzerinde herhangi 
bir çalışma yapılmayın arsanın 
tahsisinin iptali Temmuz Ayı 
Meclis Toplantısı 2. Birleşim 1. 
Oturum’da oy birliğiyle kabul 
edildi. 
AK PARTİ VE MHP OYLARIYLA 
REDDEDİLİNCE İPTAL İSTEMİ 
MAHKEMEYE GİTTİ

Söz konusu tahsis iptali 
teklifi daha önce de meclis gün-
demine gelmesine rağmen AK 
Parti ve MHP oylarıyla reddedil-
mişti. Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt’da 6 Şubat 2020 
tarihli meclis kararının iptali 
istemi ile dava açmıştı. İs-
tanbul 10. İdare Mahkemesi 
kararın iptaline karar vermiş 
ve karar istinafa taşınmıştı. 
İstinafın ardından iptal kararı 

kesinleşti ve konu tekrar meclis 
gündemine geldi.
KARAR MECLİSTE OKUNDU

Mecliste okunan kararda şu 
ifadelere yer verildi; “Esenyurt 
ilçesi Ardıçlı mahallesi 428 ada 
1 parsel sayılı taşınmaza ilişkin 
tahsis kararının iptali talebiyle 
komisyonlarımıza havale edilen 
başkanlık teklifinin ilgili taşın-
mazın öncelikle yükseköğretim 
tesisi alanı olarak planlanmış 
olan imar plan fonksiyonla-
rında ilave ve değişiklik yapı-
larak ilköğretim ve lise tesis 
alanı fonksiyonlarının planlara 
işlenmesi hususlarının yerine 
getirilmesi önceliklerine dikkat 
edilerek ve ilgili yargı kararı da 
gözetilerek teklife konu tahsisi-
nin kaldırılması komisyonları-
mızca uygun bulunmuştur.” 

Mecliste yapılan oylamanın 
ardından tahsis kararı oy birliği 
iptal edildi. 
“TAHSİSİ AK PARTİ VE CHP 
BERABER YAPTI” 

Oylamanın ardından söz 
alan AK Parti Belediye Meclis 
Üyesi Sevim Köse, “Bu tahsisi o 

dönemde AK Parti ve CHP bera-
ber yaptı. Burası bir hukuk dev-
leti, hukuk devletinde başına 
buyruk bir karar kaldıramazsı-
nız. Yeşilköy 2001 vakfı ‘Benim 
oraya yaptığım masraflar var.’ 
diyor. Biz meclis üyeleri olarak 
neden o masrafların altına 
girelim? Neden ben davalık ola-
yım? O gün de mecliste ‘Beledi-
yenin yapması gereken şeyler 
var.’ dedik. Herkes kamerala-
rını açabilir o günün kayıtları 
da ortada. Hukuk devletinde 
nedir? CHP ve AK Parti tara-
fından bir karar alınmışsa onu 
kaldırmak burada hukuksuz 
olarak meclis üyelerine düş-
mez. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
yargı mercileri vardır. Herkes 
delillerini sunar yargı da kara 
verir. Yargının da verdiği karara 
da herkes riayet etmek duru-
mundadır. Meclis üyeleri olarak 
yargı kararı olmadan tahsisi 
kaldırma gibi bir durumumuz 
mümkün değildi. Yargı kara-
rını da bekledik neticesinde 
verilen karara da saygılıyız.” 
ifadelerini kullandı. n İSA 
KARAARSLAN / KENT YAŞAM

AK Parti döneminde ücretsiz tahsis edilmişti

Akgün: Deprem
bir saat sonra olacak 

gibi çalışmalıyız
Büyükçekmece Belediyesi beklenen 

Marmara depremine karşı kentsel dönü-
şüm çalışmalarına ara vermeden devam 
ediyor. Riskli yapıların yıkım çalış-
malarını yerinde takip eden Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, “Depremin ne 
zaman olacağını bilemeyiz ama biz 
bir saat sonra veya yarın olacak gibi 
çalışmalıyız.” dedi. 

Beklenen Marmara depremine kar-
şı hazırlıklarına hız kazandıran Büyük-
çekmece Belediyesi, kentsel dönüşüm 
çalışmalarına devam ediyor. Çalışmalar 
kapsamında son olarak Fatih Mahallesi Mutlu 
Sokak’ta bulunan 5 kat, 17 bağımsız bölümden oluşan risk-
li yapıların yıkımı gerçekleştirildi. Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün çalışmaları yerinde takip etti.
 “DEPREMDE HİÇBİR VATANDAŞIN 
ZARAR GÖRMEMESİ BİZİM DAVAMIZDIR” 

Büyükçekmece'de depreme hazırlık hız kesmeden 
devam edildiğini belirten Akgün, “ Bugün yine hassas 
bölgelerimizden olan 2 bloktan yıkımına başladık. Çev-
resindeki binalarında ise yıkım işleriyle ilgili çalışmalar 
devam ediyor. Büyükçekmece hassas bölge biliyoruz ama 
İstanbul'un tamamı da hassas bölge bununda farkındayız. 
Depremde hiçbir vatandaşın zarar görmemesi, burnunun 
dahi kanamaması bizim davamızdır. Gönül ister ki İstan-
bul başta olmak üzere Marmara'nın tamamında kentsel 
dönüşüm çok hızlı bir şekilde bitirilsin.” dedi. 
“20 YILDIR DEPREMLE YATIP DEPREMLE KALKIYORUZ” 

Akgün, depreme her an hazırlıklı olunması gerektiği-
nin vurgusunu yaparak, “ Depremin ne zaman olacağını 
bilemeyiz ama biz bir saat sonra veya yarın olacak gibi çalış-
malıyız. 20 yıldır depremle yatıp depremle kalkıyoruz. Bu 
konuda birçok mühendis, müteahhit ve teknik arkadaşla 
vatandaşa nasıl yardımcı oluruz diye sürekli irtibat halin-
deyiz. Vatandaş, müteahhit, belediye üçgeninde dönen bu 
kentsel yenileşme üç unsurun ortak kararlarıyla çok rahat 
şekilde gerçekleşiyor, bu durumu diğer belediye başkanı 
arkadaşlarıma da tavsiye ediyorum. Diğer yandan ise tüm 
belediyelerin, büyükşehir belediyesinin ve bakanlığın İs-
tanbul'un yenilenmesi için çok çaba göstermesi gerektiğini 
düşünüyorum.” dedi.
 “BÜYÜKŞEHİRDEN BİR AN ÖNCE DESTEK BEKLİYORUZ”

 Akgün konuşmasının devamında “Biz üstümüze 
düşeni yapmaya çalışıyoruz. Büyükçekmece'de tek sorunu-
muz Kamiloba, Celaliye, Kumburgaz kaldı. Bu bölgelerinde 
imar planları büyükşehir belediyesinden çıktığı takdirde bu 
bölgelerdeki vatandaşlarımızın da depremde can güvenliği 
sorunu ortadan kalkacaktır. Eğer bugün bir deprem olursa 
Kumburgaz sahillerinden büyük kayıp veririz o sebeple 
büyükşehirden bir an önce bu konuda destek bekliyoruz." 
ifadelerini kullandı. n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM
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Bir evden iki kişi ölecekmiş, herkes dönüp hizmet-
çiye bakmış; Hizmetçi, ‘‘tamam biri ben ya öteki kim’’ 
demiş.

Bizim kimi siyasal milliyetçilere sormalı...
Hani millet ve memleket inim inim inlerken, 

sadece laf ustalığı ve de hamaset yaparak suspus olan 
kimi milliyetçileri var ya işte onlara sormalı...

Ey suspus ve de esas duruşlu milliyetçiler!..  
Otururken ‘’TERÖR’’... Kalkarken ‘’BEKA’’ 

diyorsunuz!
Deyiniz elbette, bu sizin düşüncelerinizi özgürce 

ifade etme hakkınızdır.
Ancak, herkesin dönüp hizmetçiye baktığı o hikaye 

de olduğu gibi.
Bu millet sormaz mı, ‘’tamam anladık bu ülkenin 

temel sorunlarından biri terör... Peki, ya A’dan Z’ye 
diğer temel sorunlar ne olacak?’’

O diğer temel sorunlar Türk milliyetçiliğini ilgilen-
dirmiyor mu?

Mesela, ahlak ve 
adaletin yerle bir olduğu 
bir arazide neye inanılır 
neye güvenilir ki...

İsterse ibadet adresle-
ri bol bol...  Ya da yüksek 
yüksek olsun!

İsterse günün her 
saatinde nice milliyetçilik 
naraları atılsın...

İsterse iktidarın 
saymakla bitmeyen tescilli 
yanlışları...

O suspus milliyetçi-
ler tarafından her daim 
alkışlansın...

Bu millet neye inanır, 
neye güvenir artık!

Hele hele YÖNETMEK İÇİN GELENLE-
RİN, YOK ETMEK İÇİN ÇABALADIĞI AÇIKCA ORTA 
YERDEYKEN...

Öyle ya; Millet ve memlekete dair ne varsa tek tek 
elden kayıp gidiyor!

Yok olup giden refah, huzur, güven ve sosyal barış 
bunların en başında gelir.

İnsanlığın en hayati damarları olan bu ifadelerin 
temelinde:

ÖNCELİKLE AHLAK VE ADALET YATAR!
EĞİTİM VE EKONOMİDE ÇAĞI YAKALAMA PROJE-

LERİ YATAR!
DEMOKRASİDE, KİŞİSEL VE GRUPSAL EGEMENLİK 

DEĞİL...
EGEMENLİĞİN, KAYITSIZ VE ŞARTSIZ OLARAK 

MİLLETE AİT OLDUĞU ÜLKÜSÜ YATAR! 
Acaba iktidarın tescilli yanlışlarını alkışlayan 

suspus milliyetçiler, bu konuları derinliğine irdeleyip, 
siyasal masalarının üstüne millet ve memlekete dair 
sağlıklı raporlar hazırladılar mı?

Yoksa her hafta her hafta... Toplantıdan toplan-
tıya...

Sadece terör üzerine bildik hamaset çıkışları...
Sadece muhaliflere kara çalma ve de laf atma 

ustalığı...
Sadece tescilli yanlışları alkışlama alışkanlığı 

kendilerine yetiyor mu?
Sahi, bu suspus milliyetçiler mademki, ‘terör terör’ 

diye konuşuyor...
O halde neden içimizdeki terörün ana damarı-

nın, bugün Suriye’de ABD ve Ruslarla kol kola sürekli 
güçlendiğini...

Suriye topraklarına yayıldıkça yayıldıkların dile 
getirmezler acaba?

Neden bu gidişatın zeminini hazırlayan iktidarın, 
yanlış Suriye siyasetini milletin önünde eleştirmezler 
acaba?

Mademki terör, öyleyse Suriye’de olup bitenler 
niye perdeleniyor acaba? ‘’Olmaz böyle siyaset!’’ Deyip, 
niye iktidar uyarılmıyor acaba? Yoksa tescilli yanlışları 
alkışlamak daha mı kolay ve kestirme siyasettir!

Alkışlayın alkışlayın... Hem de suspus milliyetçiler 
olarak alkışlayın...

Çiftçilerin en acıklı halini... Eğitimleri giderek 
çağın gerisine itilen öğrencilerin geleceğini...

Kepenkleri kapanan esnafla siyasal ayarlı enflasyon 
rakamlarıyla piyasada ezilen, çalışan ve de çalışmayan 
tüm emekçilerin inlemesini...

Satılan ve kapanan fabrikalarla dışa dönük projeler 
yüzünden düşen üretimi... 

On milyonu geçen işsizlerimizin umutsuzluğu-
nu...

Yoksulluk ve açlık sınırına dayanan 65 Milyon insa-
nımızın en dayanılmaz mutsuzluğunu da alkışlayın!

Öyle ya; Bir ‘’BEKA’’ bir de ‘’TERÖR’’ var ezberi-
nizde.

A’dan Z’ye diğer memleket ve millet sorunları asla 
umurunuzda değildir!

Eğer umurunuzda olsaydı; Cumhuriyet Türkiye’si-
nin değerleri tek tek yok edilirken suspus kalmazdınız!

Doğamızla ekonomimize BETON balyozu iner-
ken...

Çağı yakalayan bir eğitimle gelecek nesillere yeşil 
doğa ve refah bırakacağımıza...

Yüzümüzü Afganistan’a ve Suudilere doğru 
çevirdiler!

Hem de milletin vergisiyle besledikleri şakşakçı 
medyanın utanç perdelemesiyle... Hem de siyasal 
iktidarın tescilli yanlışlarına alkış tutan suspus milli-
yetçilerle...

SONUÇ: ÖZÜMÜZ, ÖZ BEKAMIZA ÖYLE BİR 
BALYOZ İNDİRDİK Kİ...

Ne teröre ne de dış güçlere iş kaldı.
Zaman, artık tescilli yanlışları görme ve duyma 

zamanıdır! 
Yeter ki gözünüzü açın... Kulağınız tıkamayın!
Altımızdan kayıp giden uçan halı değil; MEMLE-

KETTİR MEMLEKET...

TESCİLLİ YANLIŞLARA 
MİLLİYETÇİ ALKIŞLAR

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com



İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), tarım ve hayvancılık yapan çift-
çilere verdiği desteklerin bir benzerini, 
küçük ölçekli balıkçılar için başlattı. 
“Tekne Bakım ve Koruyucu Malzeme 
Desteği Dağıtım Programı”, İBB Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
katılımıyla hayata geçti.

Silivri’deki etkinlikte balıkçıların, 
“Bize umut getirdiniz” sözleriyle karşı-
lanan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
“Gücümüz oldukça, her hususta, zor 
anlarında vatandaşımıza, esnafa, 
farklı meslek gruplarına katkı sun-
mada, kendimizi mutlak mesul kabul 
ediyoruz. ‘Mutlaka bir şey yapmalıyız’ 
diyerek masaya oturuyor ve kararlar 
oluşturuyoruz” dedi. 

Piri Mehmetpaşa Mahallesi’ndeki 
Silivri Balıkçılar Barınağı’nda gerçek-
leştirilen etkinlikte ilk konuşmayı, 
Balıkçılar Kooperatifleri Birlik Baş-
kanı Erdoğan Kartal yaptı. Bugünün 
balıkçılar açısından tarihi bir gün 
olduğuna dikkat çeken Kartal, balığın 
azaldığı dönemlerde fakirleşmenin de 
başladığına vurgu yaptı. Bu anlamda 
kendilerine destekte bulunan İBB’ye 
teşekkürlerini sunan Kartal, balık-
çılığın meslek olarak tanınmasına 
yönelik adımların atılması yönündeki 
taleplerini dile getirdi.
YILMAZ: MARMARA’YI TEMİZ TUTMA 
SORUMLULUĞUMUZ VAR

Etkinlikte konuşan Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz, 2 deniz 1 
boğaza sahip İstanbul’un balıkçılıktan 

yeterince faydalanamadığını belirtti. 
“Onun için, bugün burada hem Baş-
kanımıza hem de kıymetli ekibine bu 
yapmış oldukları belki pahada küçük 
ama anlamda büyük destek için ben, 
kendilerine Silivri halkı adına, Silivri 
Balıkçılar Kooperatifimiz ve üyeleri 
adına şükranlarımı sunuyorum” 
diyen Yılmaz, kendilerinin de ilçe be-
lediyesi olarak ellerinden gelen desteği 
vereceklerinin altını çizdi. Marmara 
Denizi’nde ortaya çıkan müsilaj soru-
nunda devletin tüm kurumlarının so-
rumluluğu bulunduğuna vurgu yapan 
Yılmaz, “Marmara Denizi’ndeki evsel 
ve endüstriyel atığın yüzde yüzde 60’ı 
İstanbul kaynaklı. Yani; İBB’nin, biz-
lerin, ilçe belediyelerinin de Marmara 
Denizi'ni temiz tutma, çevreyi temiz 
tutma gibi bir sorumluluğumuz var. 
Hükümetle beraber İBB’nin burada 
lokomotif gücü üstlenmesi gereki-
yor. İzmit Büyükşehir Belediyesi'nin 
lokomotif gücü üstlenmesi gerekiyor 
ki çocuklarımıza miras değil, bizlere 
miras değil emanet olan bu denizleri 
koruyabilelim” şeklinde konuştu.
İMAMOĞLU: “KATKI SUNMAK İÇİN 
BURADAYIZ”

“Bugün balıkçılarımıza bir moral, 
bir umut, bir katkı sunmak için bura-
dayız” diyen İmamoğlu, “Gücümüz 
oldukça, her hususta zor anlarında 
vatandaşımıza, esnafa, farklı meslek 
gruplarına katkı sunmada, kendimizi 
mutlak mesul kabul ediyoruz. ‘Mutla-
ka bir şey yapmalıyız’ diyerek masaya 

oturuyor ve kararlar oluşturuyoruz. 
Bu kararlar neticesinde dokunuyoruz” 
ifadelerini kullandı. Zorlu pandemi 
sürecinde öncelikli olarak sağlık çalı-
şanlarına katkı sunduklarını aktaran 
İmamoğlu, “Şu anda başka gruplara 
yardımcı olmalıyız. Bu kavramlar 
üzerinden popülizme, yaranmaya ya 
da fırsatçılığa hiç gerek yok. Böyle dav-
ranmak gerekir. Bu bağlamda bugün 
de balıkçılarımızın yanındayız.” dedi.
“ZAM MESELESİNİN KAYNAĞI BELEDİ-
YELER DEĞİLDİR”

Marmara Denizi’ndeki müsilaj 
meselesiyle birlikte balıkçılar için yeni 
bir zorluk konusunun ortaya çıktığını 
aktaran İmamoğlu, İstanbul’un geç-
mişten bugüne yapılan yatırımlarla 
ileri biyolojik arıtma konusunda iyi bir 
noktaya geldiğine dikkat çekti. Yüzde 
60’lardaki ileri biyolojik arıtma oranını 
yüzde 100’e çıkarmayı hedeflediklerini 
belirten İmamoğlu, İSKİ’de yapıl-
masını istedikleri zammı engelleyen 
muhalefete, “Şu an itibariyle neredey-
se elektriğe yapılan zam yüzde 50’ye 
yaklaştı. İSKİ olarak bütçemizin nere-
deyse yüzde yirmisini elektrik parası 
olarak ödüyoruz. 1 milyar 200 milyonu 
aşan elektrik faturası var İSKİ'nin. 
Zam meselesinin kaynağı belediyeler 
değildir. Ne Silivri Belediyesi'dir ne 
Büyükşehir Belediyesi’dir. Zammın 
kaynağı, hükümettir; ekonomik sis-
temdir” ifadelerini kullandı. n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

İlçe sakinlerini olası afetlere 
karşı bilinçlendirmeyi hedefleyen 
Beşiktaş Belediyesi Afet Yönetim 
Birimi, Prof. Dr. Aykut Barka 
Deprem Parkı’nda kurulan 6 istas-
yondan oluşan parkurda gönüllü 
vatandaşlara arama kurtarma 
ve yangın eğitimi verdi. Eğitim-
ler hakkında konuşan Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 
“Beşiktaş Belediyesi olarak yurttaş-
larımızı felakete karşı hazırlamak 
bizlerin temel sorumluluğudur.” 
dedi.

Toplumların afetlere 
karşı hazırlıklı ol- masında 
büyük önem taşıyan afetlere 
hazırlık çalışmaları, birey-
lerin bilinçlendirilmesi 
ve toplumda duyarlılık 
oluşturulması açısın-
dan önemli bir yere 
sahip. Bu kapsamda 
Beşiktaş Belediyesi 
Afet Yönetim Birimi 
Beşiktaş’taki gönüllü 
vatandaşlara ücretsiz 
arama kurtarma ve yangın 
eğitimi verdi. Prof. Dr. Aykut Bar-
ka Deprem Parkı’nda gerçekleşen 
eğitimde 6 istasyon kurularak va-
tandaşlara olası bir acil durumda 
yapılması gerekenler uygulamalı 
bir şekilde anlatıldı. Eğitimler 
İstanbul İtfaiyesi’nin gönüllü 
eğitmeni İsmet Macit tarafından 

verildi.
“HER YURTTAŞIN TEMEL EĞİTİMLE-
Rİ ALMASI HAYATİDİR”

Afetlere hazırlık kültürünün 
bireylere kazandırılması konu-
sunda farkındalık çalışmalarının 
önemine vurgu yapan Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat, “Zor bir coğ-
rafyada zor bir dönemde yaşıyoruz. 
Hem deprem kuşağında olmamız 
hem de çevresel felaketlerle sürekli 
karşılaşılıyor olmamız her duruma 
hazırlıklı olmamızı zorunlu kılıyor. 
Deprem başta olmak üzere ağır 
felaketlere karşı hazırlıklı olmak, 

felaket 

son-
ra- sında çok 
iyi bir şekilde örgütlenmek için 
her yurttaşın temel eğitimleri al-
ması hayatidir. Beşiktaş Belediyesi 
olarak yurttaşlarımızı felakete 
karşı hazırlamak bizlerin temel 
sorumluluğudur. Eğitime katılan 
hocalarımıza ve yurttaşlarımıza 

teşekkür ediyorum” dedi.
MACİT:  ETKİLİ MÜDAHALEYİ 
YAPMAYI HEDEFLİYORUZ

Arama kurtarma ve yangın eği-
timlerinde bireysel müdahale konu-
suna dikkat çeken İstanbul İtfaiyesi 
gönüllü eğitmeni İsmet Macit ise 
“Biz bu eğitimlerde bireylerin her-
hangi bir acil durumla karşılaşması 
halinde etkili müdahaleyi yapmayı 
hedefliyoruz. Bu eğitimde altı tane 
istasyon oluşturduk. İstasyonların 
bir tanesinde içeride Beşiktaş Beledi-
yesi’ne ait ekipmanların tanıtımını 
yaptık. İkincisinde bir arama 
kurtarma da kullanabilecekleri 
asgari nitelikteki beş tane düğü-
mü öğrettik. Üçüncüsünde sedye 
bağlamayı, kazazedeyi sabitlemeyi 

ve tehlikeli ortamdan çıkartmayı 
gösterdik. Dördüncü eğitimde 
ise kurtarma ekipmanı olarak 
kullanılan tripod dediğimiz 
ekipmanı kullanmayı gösterdik. 

Beşincisinde kazazedenin bulun-
duğu yerden alınıp emniyetli bir 
alana çıkartılmasında kullanılabi-
lecek hattı uygulamalı anlattık. So-
nuncu olarak da yangınla mücadele 
eğitimini gösterdik. Katılımcılar 
kuru kimyevi tozu, karbondioksiti, 
köpüklü söndürme cihazlarını katı 
madde, sıvı madde ve gaz madde 
yangınlarında uygulamalı bir 
şekilde aldılar.” ifadelerini kullandı. 
n KENT YAŞAM

AFAD çadırında izcilere afet eğitimi
 Temel Afet Bilinci eğitimi çalışmaları kapsamında Küçükçekmece’de kurulan AFAD çadırında bilgilendirme 
ve eğitim etkinlileri devam ediyor. Etkinlikler kapsamında Küçükçekmece İzcileri grubuna eğitim verildi.

Küçükçekmece Kaymakamlığı tarafından, 
AFAD Başkanlığı ve ilçe kamu kurum ve kuruluş-
larının  iştiraki; İlçe Afet ve Acil Durum Yönetim 
Merkezi (AAYDM) personelleri, görevli eğitmenler 
ve Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği katılımcıları 
ile  Küçükçekmecelilere yönelik Temel  Afet Bilinci 
eğitimi çalışmaları, Sefaköy Atatürk 
Parkı’nda kurulan AFAD çadırın-
da başladı. Küçükçekmece İlçe 
AAYDM Sorumlusu Hüseyin 
Yaman’ın sorumluluğun-
da yürütülen çalışmalar 
kapsamında Küçükçekme-
ce İzcileri grubuna Büyük 
Halkalı İlkokulu Müdür 
Yardımcısı ve AFAD Afet 
Bilinci Eğitmeni Ferhat Kurt 
tarafından Temel Afet Bilinci 
eğitimi verildi. 
“TÜM GENÇLERİMİZİ VE YETİŞKİNLERİMİZİ 
ÇADIRIMIZA DAVET EDİYORUZ” 

Vatandaşların afetler karşısında bilinçlen-
mesi, var olan riskleri öğrenmeleri ve potansiyeli 
öğrenmek amacıyla eğitim uygulamalarını hayata 
geçirdiklerini belirten AFAD Afet Bilinci Eğitmeni 
Ferhat Kurt, “ İzcilerimiz şu anda okulumuzda 
kamp yapıyorlar, kamp etkinliği olarak da Afet 

Bilinci Eğitimi almalarını uygun gördük ve burada 
eğitim alıyorlar. Tüm gençlerimizi ve yetişkinleri-
mizi çadırımıza davet ediyoruz.” dedi. 
“MÜMKÜN OLDUĞUNCA FAZLA KİŞİYE ULAŞMAYA 
ÇALIŞIYORUZ”                

Mahalle Afet Gönüllüleri Acil Mü-
dahale Derneğin Küçükçekmece 

Sorumlusu  Bahadır Özamak, 
gün içerisinde vatandaşlara 

broşürler dağıtarak kendi-
lerini AFAD gönüllülüğü 
ve bir başka gönüllü sivil 
toplum kuruluşu olan 
Mahalle AFAD Gönüllüğü 

ve eğitimleriyle alakalı 
bilgi verdiklerini belirterek 

“Mümkün olduğunca fazla 
kişiye ulaşmaya çalışıyoruz. Şu 

an bilgilendirme çadırımız Atatürk 
Parkı’nda. Sonrasında ise Atakent’te ikinci 
eğitim başlayacak. İnönü, Tevfikbey ve İstasyon 
mahallelerinde ilk etapta başlayacak olan eğitim 
noktalarımız var. Daha sonrasında Yeşilova, 
Kemalpaşa ve Yenimahalle’de de Mahalle Afet 
Gönüllüsü Eğitimi verilecek.” dedi.  

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

İBB’den çiftçilerin ardından 

balıkçılara destek
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), tarım ve hayvancılık yapan çiftçilere verdiği desteklerin 
bir benzerini, küçük ölçekli balıkçılar için başlattı. “Tekne Bakım ve Koruyucu Malzeme Deste-
ği Dağıtım Programı”, İBB Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun katılımıyla hayata geçti.

Akpolat: Yurttaşlarımızı felakete karşı 
hazırlamak temel sorumluluğumuzdur
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Sezai AYNALI
Mali Muşavir

KURBAN
BAYRAMINIZ

Hep bir arada, sevgi dolu ve huzurlu 
nice bayramlar geçirmek dileğiyle,



İBB Meclisi’nin Yenikapı’daki Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen Temmuz Ayı Bi-
rinci Oturumunda AK Partili ve CHP’li Meclis üyeleri arasında Merter’de bulunan İGDAŞ’a ait otopark konusu gerilimi 
yükseltti.  Konuyla ilgili söz alan Güngören Belediye Başkanı Bünyamin Demir otopark konusu hakkındaki açıkla-
malarının yanı sıra ilçede yapmak istedikleri millet bahçesinin iki yıldır İBB tarafından engellendiğini iddia etti.

İBB Meclisi’nin Yenikapı’daki Dr. Mimar Kadir 
Topbaş gösteri ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
Temmuz Ayı Birinci Oturumuna Güngören Merter’de 
bulunan İGDAŞ’a ait otopark konusu damga vurdu.  
CHP Meclis Üyesi Ülkü Sakalar, Esenler Belediye 
Başkanı ve AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Tevfik 
Göksu’nun “Merter’deki İGDAŞ otoparkını satıyor-
lardı, biz sattırmadık.” eleştirileri üzerine söz alarak 
otoparkın değil İGDAŞ'ın kullanmadığı harap haldeki 
binanın satışa sunulduğunu söyledi. Sakalar, müzaye-
de sırasında tek teklif geldiği, fiyatı düşük buldukları 
için o satışa da onay verilmeyeceğini belirterek satılsa 
bile otoparkın 10 yıllığına İSPARK tarafından işletile-
ceği bilgisini paylaştı. Güngören Belediyesi'nin de yazı 
yazarak satışın hukuken yapılamayacağını bildirdi-
ğini dile getiren Sakalar “Bina İGDAŞ'a ait, özel mülk. 
Güngören Belediyesi karışamaz. O yazıyı yazdırmak 
kimin aklıydı merak ediyorum” dedi.
DEMİR: BAL GİBİ KENTSEL HİZMET ALANI SATTINIZ

Güngören Belediye Başkanı Bünyamin Demir söz 
alarak açıklama yaptı. Demir,  “Büyükşehir Belediye-
si'nin İstanbul'la ilgili ve Güngören'le ilgili konularda 
Büyükşehir Belediyesi'nin iki yüzünü görüyoruz. 
Birincisi reklam yüzü; vitrinde vatandaşa gösterilen 
reklam yüzü. İkincisi de gerçek yüzü; Şimdi ben 
binanın resmini getirdim. Bu binanın arsası Cum-
hurbaşkanımız, Büyükşehir Belediye Başkanı iken 
büyükşehirin mülkiyetine geçmiş. Yani arsası satın 
alınmış. Bina Kadir Topbaş başkanımız döneminde 
de yapılmış. Geçen sene 2020 yılında 'açtık' diyerek 
reklam yaptınız. Bizim dönemimizde yapılan binayı 
açtınız. İyi peki... Hizmettir, ha siz açtınız ha biz açtık 
problem değil. Bir sene geçti bu reklam yüzü değişti. 
Arkada gerçek yüzü var; 2021'de sattınız. Vatandaşa 
bunu gösteriyorsunuz, gerçekte olan bu. Sonra yaka-
lanınca efendim biz burayı satmayacaktık da şöyle 
oldu böyle oldu. Bal gibi kentsel hizmet alanı sattınız. 
Şimdi kentsel hizmet alanını satabilir miyim satamaz 
mıyım? Plan notunda ne yazıyor okuyalım 'Kentsel 
hizmet alanında İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
ilçe belediyesi, hükümet ve bakanlıklara ait birimler, 

merkezlerde kamu kurum kuruluşlara ve şirketlere ait 
hizmet binaları, alt yapı ve kuruluş şirketlerine ait te-
sisler ile hizmet binaları yapılabilir...' Devamı var ama 
konunun tamamı kamu ile ilgili. Şimdi siz yatırımcı 
olsanız, bir yerde yatırım yapacak olsanız, kamusal 
hizmet yapmak için bir yatırım yapar mısınız? 'Ben bir 
binayı satın alayım da kamuya hizmet edeyim.' Böyle 
bir yatırımcı mı var? Çok belli, haraç mezat elimizde 
ne var ne yok satalım gerisine sonra bakarız anlayışı 
var. Yolda gelirken öğrendim 'tek katılımcı varmış da 
satış iptal edilmiş' güzel, bunu biz olumlu değerlen-
diriyoruz. Bundan sonra da yapacağınız hukuksuz 
işlemlerinizin takipçisi olacağız.” dedi. 
“HANİ İSTANBUL'U BİRLİKTE YÖNETECEKTİK?”

Demir, konuşmasının devamında İBB yöneti-
minin Güneştepe Mahallesi’nde yapılmak istenin 
millet bahçesini iki yıldır engellediğinin iddia ederek, 
“Güngören'e ne hizmet etmişsiniz? Güngören'e ne 
yapmışsınız? Benim gördüğüm bir şey yok! Bizim 2 
yıldır yapmak istediğimiz projemizi engelliyorsunuz. 
Güneştepe mahallemize millet bahçesi yapmak 
istiyoruz. Orada ne var? Bir park var, bir halı saha var, 
yollar var, tescil dışı alanlar var, bunları birleştirelim 
millet bahçesi yapmak istiyoruz. 2 yıldırı belediyenin 
tahsis kararlarını, devir kararlarını hukuka aykırı 
şekilde uygulamıyorsunuz. Hani İstanbul'u birlik-
te yönetecektik. İstanbul'u yönetecek ekip burada 
meclis üyeleri burada. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
meclisinin kararlarını uygulamıyorsunuz. Geçmişe 
dönelim, İBB yönetimi bizdeyken buraya bir proje 
yapıldı, bu projenin ihalesi yapıldı, gelir gelmez ilk işi-
niz bu ihaleyi iptal etmek oldu. Tamam, iptal ettiniz 
yatırım yapmayacaksınız bırakın biz yapalım.  Bütün 
iyi niyetli görüşmelerimize rağmen, ‘Başka yerler 
verelim’ dedik onlara karşı çıktınız. Meselenin özü şu; 
Sizin hizmet etmek diye bir derdiniz yok, tam tersine 
hizmeti engelleme diye bir derdiniz var. Bizim burada-
ki mücadelemiz sizin burada yaptığınız madalyonun 
iki yüzünü vatandaşa göstereceğiz ve vatandaşımıza 
size rağmen hizmet etmeye devam edeceğiz.” dedi. 
SÜLEYMAN ÇAY / KENT YAŞAM

Daha önce yapılan yeni belediyesi binasına harcanan milyonlarca lira, dudak uçuklatan borç yükü ve yapılan ihalelerle gündeme ge-
len Başakşehir Belediyesi bu kez peyzaj çalışmalarına harcanılan milyonlarca lira ile gündeme geldi. CHP Başakşehir Belediye Meclis 
Üyesi Beyzade Kayabaşı “Borç batağındaki belediyenin 16.5 milyon liralık çiçek ihalesi düzenlemesi ‘Lale Devri’ni hatırlatıyor.” dedi. 

Daha önce yapılan yeni belediyesi 
binasına harcanan milyonlarca lira, dudak 
uçuklatan borç yükü ve yapılan ihaleler-
le gündeme gelen AK Partili Başakşehir 
Belediyesi gündemdeki yerini korumaya 
devam ediyor. Başakşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü dikkat çeken bir 
ihaleye imza attı. Belediye, 4 Haziran günü 
bitki ve peyzaj malzemeleri almak için 
ihaleye çıktı ve yaklaşık maliyet 19 milyon 
486 bin TL olarak belirledi. İhaleye 2 teklif 
sunuldu, 16 milyon 547 bin liralık teklifin 
sahibi Durusu Fidancılık ihaleyi kazan-
dı. Anlaşma kapsamında 21 Haziran’da 
şirketle belediye arasında 6 aylık sözleşme 
imzalanırken, ilçe genelinde kullanılmak 
üzere 400 bin adet lale soğanı, 150 bin adet 
sümbül soğanı, 150 bin adet nergis soğanı 
alınacak. Teknik şartnameye göre alınacak 
malzemeler arasında ağaç, çalı, saksıda iç 
mekan bitkileri, 148 bin 500 begonya, 78 
bin 750 adet kadife çiçeği, 40 bin 500 adet 
yıldız çiçeği, 49 bin 500 adet ateş çiçeği, 
56 bin 250 adet ipek çiçeği, 36 bin adet 

petunya, 2 bin 500 adet sardunya, toplam 
255 bin 600 adet menekşe, 74 bin 800 
adet çuha, 76 bin 500 adet papatya, 2 bin 
500 adet sıklamen, hazır rulo çim, gübre, 
çim tohumu, zirai ilaç, dekoratif saksı da 
bulunuyor. 
“GÜNCEL BORÇ 1 MİLYAR 134 MİLYON” 

Başakşehir Belediye Meclisi'nin CHP'li 
Üyesi Beyzade Kayabaşı, belediyenin borç 
batağı içindeyken 16,5 milyon liralık bitki 
ihalesi düzenlemesine tepki gösterdi. 
Geçtiğimiz mart ayında 127 milyon lira 
borçlanmak üzere belediye başkanına AK 
Partililerin oyları ile yetki verildiğini anım-
satan Kayabaşı, uzun vadeli 354 milyon, 
kısa vadeli 780 milyon TL olmak üzere bele-
diyenin güncel borcunun toplam 1 milyar 
134 milyon olduğunu ifade etti. 
“KAMULAŞTIRMA İÇİN ALINAN 
EK BÜTÇE MÜDÜRLÜKLERE AKTARILDI”

 Kayabaşı geçtiğimiz yıl 620 milyon TL 
olan 2020 yılı bütçesinin yetmediğini ve 
500 milyon TL'lik ek bütçe yapıldığını hatır-

latarak “Olimpiyat Stadı bölgesinde kamu-
laştırma yapmak için ek bütçe yapıldığını 
söylemişlerdi. Ancak o bütçenin bir kısmı 
müdürlüklere aktarıldı, kamulaştırma için 
kullanılmadı.” dedi. 
“BELEDİYEMİZ LÜKSTEN VE
ŞATAFATTAN VAZGEÇMİYOR” 

2021 bütçesinin 786 milyon lira olduğu-
nu aktaran Kayabaşı “Temmuz ayında da 
meclise yine ek bütçe talebi ile gelecekler. 
Borç batağındaki belediyenin 16.5 milyon li-
ralık çiçek ihalesi düzenlemesi ‘Lale Devri'ni 
hatırlatıyor” dedi. Başakşehir Belediyesi’nin 
lüksten vazgeçmediğini iddia eden Kayabaşı 
“Belediyemiz, bu ağır ekonomik koşullara 
rağmen lüksten ve şatafattan vazgeçmiyor. 
Vakıf üniversitelerinin bahçelerini düzen-
lemek için milyonlarca lira verip lale alıyor” 
dedi. Kayabaşı, söz konusu firmanın beledi-
yeden daha önce de benzer ihaleler aldığını 
ve fahiş fiyata belediyeye fidan sattığı iddiası-
nın gündeme geldiğini hatırlattı. 

n KENT YAŞAM

Borç batağındaki belediyeden milyonlarca liralık peyzaj çalışması

Uygun adım rezidans!
Milli Savunma Bakanlığı’nın yürüttüğü çalışma ile askeri alanların şehir dışına taşınmasıyla beraber kentin en 
önemli yeşil alanları bu sayede imara açıldı. Çekmeköy Taşdelen’deki yaklaşık 860 bin metrekarelik eski askeri alan 
yeni konut alanı ilan edilerek imara açıldı. Alınan karar ile bölgede otel ve rezidans yapımının önü açılmış oldu.

Milli Savunma Bakanlığı’nın yürüt-
tüğü çalışma ile askeri alanların şehir 
dışına taşınması ve boşalacak arazilerin 
imara açılması ilk olarak 2013’te günde-
me gelmişti. Bakanlığın, şehir merkezin-
deki kışlaların kent dışına taşınmasıyla 
ilgili çalışma yürüttüğünü açıklaması-
nın ardından kentlerin en önemli yeşil 
alanları olan arazilerin ne olacağı merak 
konusu olmuştu. O dönem yeşil alan-
lara Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
talip olması akıllara ‘Yeşil alanlar birer 
rant projesine mi dönüşüyor?’ sorusunu 
getirmişti.  Günümüze baktığımızda 
ise askeri araziler parsel parsel imara 
açılmaya devam ediliyor. Sözcü’den 
Özlem Güvemli’nin haberine göre son 
olarak, 2017 yılından beri bölüm bölüm imara açılan 
Çekmeköy Kışlası’nın 458, 459 ve 460 sayılı parsel-
lerini kapsayan yaklaşık 860 bin metrekarelik kısmı 
için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yeni plan hazırladı. 
Plan açıklama raporunda yer alan bilgilere göre Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı ile Milli Savunma Bakanlığı 
arasında Çekmeköy Taşdelen Mahallesi’ndeki  458, 
459 ve 460 sayılı parsellerin değerlendirilmesi için 
protokol imzalandı. Söz konusu protokole konu olan 
860 bin metrekarelik alan 2020 yılı Kasım ayında ba-
kanlık tarafından ‘rezerv yapı alanı’ yani yeni konut 
alanı ilan edilmişti. 
7 BİN KİŞİLİK NÜFUS ÖNGÖRÜLÜYOR

Planda dikkat çeken noktalardan biri ise alanın 
fonksiyonunda yapılan değişiklik oldu. Önceki 1/100 
binlik Çevre Düzeni Planı’ndaki “askeri alan, askeri 
güvenlik bölgesi ve jeolojik açıdan yerleşime sakın-
calı alan” olarak belirtilen fonksiyon iptal edilerek 
“Havza içi rehabilite edilecek alan” fonksiyonu ilan 
edildi. Alt ölçekli planlarda da eski askeri alanındaki 
yapılaşma koşulları belirlendi. 7 bin kişilik nüfusun 
öngörüldüğü alanda plan açıklama raporunda alanın 
işlevini yitirmiş askeri alanda kaldığı belirtilerek plan 

çalışmasıyla gelişme konut, ticaret, 
cami, eğitim alanları, park, idari 
hizmet alanı, sosyal tesis fonksiyonları 
verildiği kaydedildi. 
AVM, OTEL VE REZİDANS YAPILABİLECEK

860 bin metrekarelik alanın 355 bin 
881 metrekaresi konut ve ticari birim 
olarak ayrılırken “Gelişme konut alanı” 
olarak tanımlanan bölgeye 3 katlı 
yapılar inşa edileceği belirtildi. Tica-
ret+konut olarak ayrılan alanlarda ise 
bina yüksekliği 4 kat ile 7 kat arasında 
değişecek. “Ticaret+ konut” alanları-
na  AVM, otel ve rezidans yapılabilecek.
114 BİN METREKARELİK ALANIN AĞAÇ-
LANDIRILMASI PLANLANDI 

Tamamı Ömerli Barajı Havzası uzun mesafeli 
koruma kuşağında bulunan alanın 503 bin metrekare-
si; okul, hastane, cami, idari hizmet alanı, yol, sosyal 
tesis, park  gibi fonksiyonları kapsayan donatı alanları 
için, 19 bin metrekaresi park için, 12 bin metrekaresi 
pasif yeşil alan için ayrıldı. 114 bin metrekarelik alanın 
da ağaçlandırılması planlandı. 118 bin metrekarelik 
ormanlık alanın da korunmasına karar verildi. 
EMLAK KONUT937 MİLYONA ALMIŞTI: 3,1 MİLYAR 
DEĞER BİÇİLDİ

Emlak Konut GYO, 24 Mart’ta Kamu Aydınlatma 
Platformu’na (KAP) yaptığı bildirimde plan değişikli-
ğine konu olan Çekmeköy Taşdelen Mahallesi’ndeki 
458, 459 ve 460 parsel sayılı taşınmazların 312 bin 
429 metrekarelik kısmının toplam 937 milyon 289 
bin 310 TL bedel üzerinden satın alınmasına ilişkin 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile ek protokol imzalan-
dığını açıklamıştı. Emlak Konut’un satın aldığı par-
seller için yaptırdığı değerleme raporunda projenin 
tamamlanması durumunda bugünkü toplam değeri 
3 milyar 157 milyon 712 bin lira olarak hesaplanmış-
tı. n KENT YAŞAM

İBB Meclisi’nde gündem Güngören

Mehmet Tevfik Göksu

Ülkü Sakalar Bünyamin Demir
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Müze Gazhane olarak hayat buldu
Türkiye’nin en önemli endüstriyel kültür miras-

larından biri olan Kadıköy’deki tarihi Hasanpaşa 
Gazhanesi, İBB tarafından yapılan restorasyonun 
tamamlanmasının ardından, görkemli bir törenle 
açıldı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun açılışını 
yaptığı törene, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir 
Polat, Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odaba-
şı, Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, siyasi 
partilerin ilçe temsilcileri, İBB Meclis Üyeleri, Gaz-
hane gönüllüleri ve Kadıköylüler katıldı. 
“İSTANBULLULAR İÇİN YENİ BİR SOSYOKÜLTÜREL 
VE SANATSAL MERKEZ OLMAYA HAZIR”

Program, İBB Genel Sekreter Yardımcı Mahir 
Polat’ın Hasanpaşa Gazhane binasının tarihini 
ve restorasyonu tamamlanarak Müze Gazhane'ye 
dönüşüm sürecini anlatmasıyla başladı.  Polat, 
Hasanpaşa Gazhanesi’nin geçmişte İstanbul’un, 
başta aydınlatma için olmak üzere yakıt ihtiyacı-
nın karşılandığı önemli yapılardan biri olduğunu, 
bundan tam 130 yıl sonra İstanbullular için yeni 
bir sosyokültürel ve sanatsal merkez olmaya hazır 
olduğunun altını çizdi. 
İMAMOĞLU: HASANPAŞA GAZHANE ARTIK KÜLTÜ-
RE, SANATA, BİLİME IŞIK TUTACAK

Kadıköy’e kazandırılan tesiste iklim ve karika-
tür müzesi, çocuk bilim merkezi, sergi alanları, 
tiyatrolar, kütüphaneler, oyun ve etkinlik alanı ile 
diğer sosyal alanların yanı sıra iklim krizi temalı 
kalıcı sergi, atölye binası, restoran, kafe gibi yapı-
lar yer alıyor. Toplam 32 bin metrekarelik alanı kap-
sayan tesisin açılışında konuşan Ekrem İmamoğlu 
tesisin kültüre, sanata, bilime ışık olacağını ifade 
ederek  “130 yıllık endüstri mirasımızın bu güzel 
başlangıcını,  Hasanpaşa Gazhanesi’ni bugün kül-
tür sanat yaşamına katmanın keyfini ve gururunu 
yaşıyoruz. Yıllar boyu İstanbul’a enerji ve ışık veren 
gazhane, bundan sonra İstanbulluların kültürel ve 
sosyal hayatına ışık tutacak. Sosyal hayatın mer-
kezi haline geleceğine, Kadıköy’den İstanbul’a her-
kesin ilgisine mazhar olacağına şimdiden inancım 
çok yüksek.  Bu mücadeleye dünden bugüne emeği 
geçmiş,  bu sürece katkı sunmuş herkese teşekkür 
ederim.” dedi.
İMAMOĞLU TOPBAŞ’I UNUTMADI

Gazhanenin dönüşümü sürecinde kıymetli 
mücadeleler verildiğine vurgu yapan İmamoğlu, 
projeyi başlatan eski İBB Başkanı merhum Kadir 
Topbaş’ı da unutmadı. “Bu süreci başlatmasından 

dolayı, rahmetli Topbaş'a da teşekkür ediyorum” 
diyen İmamoğlu, “Daha sonrasında göreve geldi-
ğimizde, kaba inşaatı büyük oranda tamamlanmış 
olan ve açıkçası süreci belirsiz halde bulduğumuz o 
dönemin genelde yaşadığımız, bütçe ve imalat den-
gesi sıkıntısını da kısa sürede aşarak, işi hızlandır-
dık. Ve gerçekten değerli bir yeni vizyonla ve planla-
mayla Hasanpaşa Gazianesi'ni, bugün gördüğünüz 
kültür, sanat ve bilim kampüsüne dönüştürdük” 
ifadelerini kullandı.
ODABAŞI: GAZHANE HEM TARİHSEL HEM DE TOP-
LUMSAL BELLEĞİMİZDİR

Kadıköy ilçesinde böyle bir tesisin açılışından 
duyduğu memnuniyeti dile gideren Kadıköy Bele-
diye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı,  “Gazhane’nin, 
Kadıköy için bir müze, bir kültür merkezi olmaktan 
öte bir anlamı var. Gazhane, bizim hem tarih-
sel hem de toplumsal belleğimiz. 1993’ten beri 
kullanılmayan ama Kadıköylünün sürekli bir ilişki 
kurduğu, hatırında tuttuğu kocaman bir anı. İşlevi 
ve mimarisiyle bir dönemin tanığı. Bu bölgenin, 
yaklaşık 100 yıllık ateşi, ışığı Gazhane. 23 Hazi-
ran seçimleri sonrası, Büyükşehir Belediyesi’nde 
gerçekleşen köklü zihniyet değişimiyle birlikte, 
Kadıköy’ün de çehresi değişmeye başladı. Önce 
Kurbağalıdere’nin temizliği, Rıhtım projesi için 
ilk adımın atılması ve finalde Müze Gazhane’nin 
halkla buluşması, bütün bunların hepsi, zihni-
yet değişikliğinin en güzel işareti bize göre. Müze 
Gazhane’nin açılışıyla birlikte, yıllardır bu çileyi 
çekmek zorunda bırakılan Hasanpaşa’nın da çilesi 
bitecek, çehresi değişecek. Bizim mücadelemiz, 
yıllardır kendi halkını oyalayan, olanı oldurmayan 
zihniyetleydi. İşte o muhteşem zihniyet değişikliği-
nin sonunda, şimdi olmayanı olduran, 16 milyona 
hizmet şiarıyla yoluna devam eden bir Büyükşehir 
Belediye Başkanı var.” dedi.
MÜZE GAZHANE’NİN ÖZELLİKLERİ

İşletme imtiyazı Kültür AŞ tarafından devralı-
nan bu endüstri mirası, bölge halkı ve akademik 
çevrelerin de büyük çabalarıyla, bir kültür sanat 
merkezine dönüşerek yoluna Müze Gazhane olarak 
devam edecek. Müze Gazhane’nin 32.000 metreka-
relik yerleşkesi; 6 sergi/müze salonu, 2 tiyatro/kon-
ser salonu (Şehir Tiyatroları), Performans stüdyola-
rı, Kütüphane, Kitapçı (İstanbul Kitapçısı), 3 yeme/
içme alanı, Atölyeler, Ortak çalışma alanları ve 
Kapalı otoparka ev sahipliği yapıyor. KENT YAŞAM

Tarihi Hasanpaşa Gazhanesi

Kadıköy ilçesinde bulunan, 1892 yılında Anadolu Yakası’nın havagazı ihtiyacını karşıla-
mak için hizmete giren ve bir süre sonra atıl şekilde bırakılan Hasanpaşa Gazhanesi, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan restorasyonla “Müze Gazhane” olarak 
hayat buldu.  Tesisin açılışını İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu görkemli bir törenle yaptı.

MUTLU, HUZURLU VE GÜZELLİKLERLE DOLU 
BİR BAYRAM GEÇİRMENİZİ DİLERİM

Erkan ÖZKAYA
CHP KÜÇÜKÇEKMECE

BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

KURBAN
BAYRAMIMIZ

Sevgi dolu, huzurlu ve sağlıklı 
nice bayramlar geçirmemiz dileğiyle, 

Fatih ÜSTÜNBAŞ
MALİ MÜŞAVİR ve BAĞIMSIZ DENETÇİBİRLİKTE VE HUZUR

DOLU  BİR BAYRAM
GEÇİRMENİZİ DİLERİM

CHP KÜÇÜKÇEKMECE 
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Gökhan AYGÜN



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 15 Temmuz 2021 Perşembe 11

Oruç 
OYMAK

www.orucoymak.com

twitter.com/orucoymak         facebook.com/orucoymak         orucoymak@gmail.com

Gölbaşı
Restaurant

Çatalcalı anlattı Üner cevapladı
Yaşam Medya Grubu bünyesinde hiz-

met veren Kent Yaşam TV İstanbul’un her 
noktasında halkın sesini duyurmaya de-
vam ediyor. Son olarak geçtiğimiz günlerde 
Çatalca’da gerçekleştirdiğimiz röportaj-
larımızda ilçe sakinlere mikrofon 
uzatarak “Belediye Başkanı 
Mesut Üner'in çalışmaların-
dan memnun musunuz? 
Beklentileriniz neler?” 
sorularını yönelttik.  
Çatalcalının talep ve 
beklentilerine yer 
verdiğimiz 2 Tem-
muz tarihli habe-
rimizin ardından 
Belediye Başkanı 
Mesut Üner bizlere 
ulaşarak değer-
lendirmelere cevap 
verdi.
“ÇALIŞMALAR BİTİNCE 
AMCAM MEMNUN KALIR”

Subaşı Mahallesi’nde ika-
met eden bir vatandaşın “Subaşı 
Mahallesi köpek mahallesi oldu. Bir 
tane şurada yaralı köpek var 4-5 günden 
beri çağırıyoruz ne gelen var ne giden var. 
Başkanı biz kendimiz seçtik ama çok boş 
çıktı. Çatalca’yı darmaduman etti.” ifade-
leri üzerine Üner, “Köpek sorunu maalesef 
var. İstanbul Büyükşehir Belediyesi bölgeye 
köpekleri bırakıyor. Bu birinci sorun. ‘Her 
taraf inşaat, Çatalca’yı darmaduman etti’ 
söylemine gelecek olursak çalışmalar bitin-
ce amcam buralarda çay kahve içer mem-

nun kalır.” dedi.
“HİÇ KİMSEYİ AYIRT ETMEDEN HER YIL 10 
BİN KOLİ ERZAK DAĞITIYORUZ”

Üner, bir başka vatandaşın “AK Partili 
olanlara ramazanda erzak kolileri gidiyor 

biz görüyoruz.” İddiası üzerine “Be-
lediye olarak hiç kimseyi ayırt 

etmeden her yıl 10 bin koli 
erzak dağıtıyoruz. Rama-

zan’da 4 bin kişiye her gün 
sıcak yemek dağıtıyo-
ruz.” dedi.
“NAKKAŞ MUHTARI 
ZAFER ÖZTÜRK’LE 
SÜREKLİ BERABERİZ”

Nakkaş Mahalle-
si’nde ikamet eden 
bir vatandaşın “Mesut 

Bey’in bizim muhtarla 
pek araları yok. Bizim 

muhtar CHP’li. Eski yöne-
tim bir sefer köye gelir dolaşır 

giderdi, Mesut Bey’in ben köye 
geldiğini görmedim. Herhalde muh-

tarla arası olmadığı için.” iddiası üzerine 
Üner verilen bilginin yanlış olduğunu ifade 
ederek, “Geçtiğimiz yaz Nakkaş Meyda-
nı’nı yaptık ve hemen her gün oraya gittik. 
Nakkaş Muhtarı Zafer Öztürk’le de sürekli 
beraberiz. Verilen bilgi yanlış.” dedi.
“DEMEK Kİ O VATANDAŞA DENK GELEME-
DİK”

Akalan Mahallesi’nde bir vatandaşın 
“Daha fazla buralara gidip gelmesini daha 

iyi hizmetler getirmesini istiyoruz. Nasıl 
merkez mahallelerde dolaşıyorsa gelsin 
buralarda dolaşın biz de sorunlarımızı 
iletelim. 3 yıl oldu ben başkanı görmedim 
şahsen. Buranın altyapısı daha tamamlan-
madı onun için yollarımız bozuk duruyor. 
Aşağı yukarı 7-8 yıldır yapılacak diyor 
herhangi bir faaliyet yok. Bunlar acil yapıl-
ması gereken şeyler.” Sözleri üzerine Üner, 
“En az on defa Akalan’a gittim. Son olarak 
10 bin kişilik babalar günü festivali yaptık, 
ben de oradaydım. Demek ki o vatandaşa 
denk gelemedik. Tamamlanmayan alt-
yapı nedeniyle yolların tamamlanmadığı 
konusuna gelirsek;  Akalan Mahallesi’nin 
altyapısını İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yapmasını bekliyoruz. Biz de üst 
yapıyı yapacağız.” dedi.
“TEST SONUÇLARI İYİ ÇIKMADIĞI İÇİN 
ÇEŞME MÜHÜRLENDİ”

Akalan Mahallesi’nin on yıllardır akan 
doğal kaynak suyunun mühürlenmesi 
üzerine bir vatandaşın “Mahalle olarak 
zaten bir çeşmemiz vardı onu da kapattılar. 
Çeşmemiz siyasete karıştı.” ifadeleri üze-
rine Üner, “İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri; 
Akalan, Kalfaköy, Karamandere, Kabakça 
mahallelerinde bulunan doğal kaynak sula-
rında yapılan testlerin ardından sonuçların 
iyi çıkmadığı gerekçesiyle kapattıklarını 
söylediler.” dedi.

Röportajın tamamına Kent Yaşam TV ( 
www.youtube.com/kentyasamtv) üzerin-
den ulaşabilirsiniz.

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin’in 
‘Tarihi Eserlerin İhyası’ projesi kapsamında Kurtu-
luş Savaşı döneminde Anadolu’ya silah taşınma-
sında kullanılan Haliç-Karadeniz Sahra Hattı, 100 
yıl aradan sonra hayat buluyor.

Tarihe Kağıthane Treni olarak geçen 1. Dünya 
Savaşı döneminde kömür, Kurtuluş Savaşı döne-
minde de Anadolu’ya silah taşınmasında kulla-
nılan Haliç-Karadeniz Sahra Hattı yeniden hayat 
buluyor. Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Özte-
kin’in ‘Tarihi Eserlerin İhyası’ projesi kapsamında 
orijinali 60 kilometreyi aşan Haliç-Karadeniz 
Sahra Hattı'nın bir bölümünü Kağıthane sınırları 
içinde 100 yıl aradan sonra nostaljik trenle yeni-
den canlandırıldı. Kağıthane Treni 3 kilometre 
uzunluğunda; Mecidiyeköy- Kağıthane- Mah-
mutbey ve Gayrettepe- Kağıthane- Havalimanı 
metro hatlarına entegreli olarak hizmet verecek. 
Kağıthane Treni güzergahında 4 durak olacak. 

ÖZTEKİN: GENÇ NESİLLERE ARMAĞAN EDECEĞİZ
Trenin test sürüşünü gerçekleştiren Kağıthane 

Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, “Tarihi ihya 
çalışmalarımız kapsamında Kağıthane Treni, 
Ağustos ayında halkımızın hizmetinde olacak. 
Silahtarağa Bilgi Üniversitesi’nden başlayan ve 
Kağıthane Merkez’de son bulan hat üzerinde; 2 va-
gon ve 2 lokomotiften oluşan nostaljik görünümlü 
trenimiz, tamamen yerli ve milli imkanlarla 
Türk mühendisler tarafından üretildi. Nostal-
jik görünümüne karşın çevre dostudur. Güneş 
enerjisiyle destekli, tamamen elektrikle çalışmak-
tadır. Karbon salınımı yapmamaktadır. Yeşil adım 
kriterlerine uygundur. Bu kültür mirasımızı 100 
yıl aradan sonra yeniden gün yüzüne çıkararak, 
genç nesillere armağan edeceğiz. İlçemizin kültür 
ve tarihinin bilinmesine katkısı büyük olacaktır.” 
dedi. n KENT YAŞAM

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’nin,  Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları Gü-
nü’nde Kızılay'a kan bağışında bulunmasıyla 
başlayan farkındalık adımına, belediye perso-
nelinden de destek geldi. Kızılay Kan Merkezi 
tarafından düzenlenen gönüllü kan bağışı 
organizasyonu kapsamında Küçükçekmece 
Belediye Başkanlığı Binası yanı tören alanın-
da Kızılay Çadırı kuruldu. ‘Senin 15 dakikan 
başkasının bir ömrü olsun’ sloganıyla ger-
çekleştirilen kampanya kapsamında personel 
ve alandan geçen vatandaşlar kan bağışında 
bulundu. 
“SAĞLIKLI HER İNSAN KAN VERMELİ”

Gönüllü bağışta bulunan Küçükçekmece 

Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü personeli 
Ufuk Şener, “3. kez kan bağışında bulunu-
yorum. Bir hayatı kurtarmanın  önemli bir 
sorumluluk olduğunu düşünüyorum. Sağlıklı 
her insanın kan vermesi gerektiğini düşünü-
yorum.” dedi. 
“KENDİMLE VE ARKADAŞLARIMLA GURUR 
DUYUYORUM “

Destek Hizmetleri Müdürlüğü personeli Öz-
lem Alka ise kanın acil değil sürekli bir ihtiyaç 
olduğuna dikkat çekerek, “ Bir kamu çalışanı 
olarak kan bağışı yaptığım için kendimle ve 
arkadaşlarımla gurur duyuyorum. Bu konu-
da farkındalık oluşturmak güzel bir duygu.” 
dedi. KENT YAŞAM

Geçtiğimiz günlerde Çatalca’da gerçekleştirdiğimiz “Belediye Başkanından memnun musunuz?” adlı röporta-
jımızın ardından Belediye Başkanı Mesut Üner bizlere ulaşarak Çatalcalının değerlendirmelere cevap verdi.

İmamoğlu’ndan İstanbullulara 

300 bin ev çağrısı
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu sosyal medya hesa-
bından paylaştığı video ile İstanbul Vakfı’nın kurban bağışı toplamaya devam 
ettiğini hatırlattı. İmamoğlu, İstanbul’da 1 milyon ev yokluk çektiğinin vurgu-
sunu yaparken “İstanbul’da 300 bin eve hiç et girmediğini lütfen bilin.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kur-
ban Bayramı öncesinden sosyal 
medyadan yayınladığı video ile 
İstanbul Vakfı’nın kurban bağışı 
toplamaya devam ettiğini hatır-
lattı. Bu zamana kadar kurbanla 
ilgili süreçte kendilerine güvenen 
tüm vatandaşlara teşekkür eden 
İmamoğlu, “Vakfımızın kurban 
bağışı toplamasının iki sebebi var. 
Birincisi ibadetimizin, inancımı-
zın gerekli uygulanarak en sağlıklı 
şekilde yerine getirilmesi. Diğeri 
ise bu ibadetin büyük bir toplum-
sal dayanışmaya fırsat vermesi. 
Zaten kurban ibadetinin özü de bu 
dayanışma değil mi?” dedi.
“İSTANBUL’DA 300 BİN EVE HİÇ ET 
GİRMİYOR”

Türkiye’nin kırmızı et tüke-
timinde her geçen fakirleştiğine 
vurgu yapan İmamoğlu, “Araştır-

malara göre ülkemizde her 3 kişi-
den biri hiç kırmızı et tüketemiyor. 
İstanbul’da durum farklı değil. 
TÜİK verilerine göre İstanbul’da 
hanelerin ne yazık ki yüzde 20’si 
yoksulluk sınırı altında. Bu, İstan-
bul’da 1 milyon ev yokluk çekiyor 
demek. İnşallah bu günleri aşarız. 
Ancak İstanbul’da 300 bin eve hiç 
et girmediğini lütfen bilin. 400 
bin ev ise ayda sadece 1 kez et tüke-
tebiliyor. İşte İstanbul Vakfı da tam 
bu yüzden kurban bağışı topluyor. 
Gelin bu dayanışmayı daha yük-
seklere taşıyalım. Sizlerin kurban 
bağışı ile ihtiyaç sahibi insanlar 
için de bayram adı gibi yaşansın 
istiyoruz. Bütün İstanbullulara 
sesleniyorum; İstanbul’da 300 
bin eve hiç et girmiyor. Gelin bu 
evlerin kapısını sizin için çalalım. 
Binlerce insanımızı bu bayramda 
hep birlikte sevindirelim." ifadele-
rini kullandı. n KENT YAŞAM

Tarihi tren yeniden hayat buluyor

Küçükçekmece Belediyesi personeli kan verip can oldu
Küçükçekmece Belediye personeli kan bağışına destek olmak ve farkındalık 
oluşturmak için belediye binası önünde kurulan çadırda kan bağışında bulundu. 
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Adil ÇİFTÇİ
DİSK / GENEL-İŞ

İstanbul Avrupa Yakası
2 No’lu Şube Başkanı

MUTLU, HUZURLU VE GÜZELLİKLERLE DOLU 
BİR BAYRAM GEÇİRMENİZİ DİLERİM

Mutlu
Bayramlar



İSTANBUL

EKONOMİ ALANI

1.LİK

Smart Beton projesi

1.LİK
ÇEVRE ALANI

İstanbul’un Atığının
Çözüm Ortağıyız projesi

3 ALANDA 3 ÖDÜL İLE
YATIRIMIMIZ GELECEĞE!

Benim Mahallem
Mobil Eğitim Merkezi projesi

SOSYAL ALAN

2.LİK

Akçansa, ‘İşin Geleceği’ni 
BUGÜNE TAŞIYOR
Türkiye’nin lider yapı malzemeleri şirketi Akçansa, Future of Work (İşin 

Geleceği) projesi ile iş yapış şekillerini geliştirmek ve insan kaynağını 
ihtiyaç duyacağı yetkinliklerle donatmak için çalışmalara başladı. 

 Akçansa, son yıllarda tüm dünyada 
yaşanan ekonomik ve teknolojik geliş-
meler doğrultusunda hazırlığını yaptığı, 
iş yapış şekillerini geliştirmek ve insan 
kaynağını ihtiyaç duyduğu yetkinliklerle 
donatmak amacıyla Future of Work (İşin 
Geleceği) projesini hayata geçirdi. 
AKÇANSA GENEL MÜDÜRÜ M.ZEKİ KANA-
DIKIRIK PROJE İÇİN;

 “Hem Sabancı Topluluğu hem de Ak-
çansa olarak geleceğe hazırlanmanın ve 
fark yaratmanın öneminin farkındayız. 
İşlerimizin, insan kaynağımızın, iş yapış 
biçimlerimizin, çalışma ortamlarımızın 
geleceğini paydaşlarımızı da içine alacak 
şekilde bütüncül ve insan odaklı bakış 
açısıyla yeniden tasarlamaya başladık. 
Uzun zamandır üzerinde çalıştığımız 
Future of Work projemizin ilk adımlarını 
atarak geleceği bugüne taşıyoruz. Proje 
kapsamında önümüzdeki dönem Akçansa 
adına önceliklerimizi belirledik. Fiziksel 
ve zihinsel sağlık, esnek işgücü ve yüksek 
performans, yetenek ve beceri yönetimi, 
geleceğin liderliği, amaç odaklı organizas-

yon ve kültür, dijital, veri odaklı ve çevik 
organizasyon, uzaktan çalışma başlıkları 
olmak üzere toplam 7 ana başlıkta sek-
törümüzün global oyuncularına göre şir-
ketimizin olgunluk seviyesini belirledik.  
Tüm sınırların ötesinde büyüme vizyonu-
muz ile sektörümüzde her zaman ilklere 
imza atan şirketimiz bu konuda da liderlik 
bayrağını taşımaya devam edecek” dedi.
 AKÇANSA İNSAN KAYNAKLAR GENEL 
MÜDÜR YARDIMCISI BERRİN YILMAZ; 

“Future of Work projemizde ilk 
aşamada bütünsel sağlık, gelecek için 
gelişim ve amaç odaklı çalışmalarımıza 
başladık. Çalışan destek programların-
dan (medikal&psikolojik) Akçansalıların 
istediği zaman ve mekanda alabileceği 
dijital eğitimlere, esnek çalışma sistemin-
den tüm çalışanlarla bir araya geldiğimiz 
toplantılara kadar farklı alanlarda projeler 
hayata geçirdik. Örneğin, tüm çalışanlara 
Wellbees aplikasyonu ile spor ve beslen-
me konularında uzmanlarla görüntülü 
görüşme yapıp danışmanlık alabilecekle-
ri, canlı spor derslerine katılabilecekleri 

programlar sunuyoruz. Akçansa’nın 
stratejileri ile uyumlu proje çalışmaları 
ile yaparak deneyimleyerek öğrenmeyi 
destekliyoruz. Şirket içi ve departmanlar 
arası iş birliği ve bilgi paylaşımını artır-
mayı amaçladığımız Project Marketplace 
platformunu oluşturduk. İşletmeler fonk-
siyonu çalışanlarının teknik yetkinlikleri-
nin geliştirilmesi amacıyla Skill Matrix’i 
hayata geçirdik. Önümüzde bizi bekleyen 
yeni bir dönem var. Çalışanlarımızın 
ihtiyaçlarına özel programlar sunmaya 
devam edeceğiz” dedi. 
AKÇANSA HAKKINDA

 Temelleri 1967 ve 1974 yıllarında Ak-
çimento ve Çanakkale Çimento ile atılan 
ve 1996 yılında bu iki şirketin birleşmesi 
sonucunda Türkiye’nin en büyük çimento 
üreticisi konumuna gelen Akçansa, bir 
Sabancı Holding ve HeidelbergCement or-
tak kuruluşudur. Çimento ve hazır beton 
üretiminde Marmara, Ege ve Karadeniz 
bölgelerinde faaliyet gösteren Akçansa, 
iştiraki olan Betonsa şirketiyle 1998 yı-
lında birleşmesi sonucunda, Marmara ve 
Ege bölgelerine yayılmış 40’a yakın hazır 

beton tesisinde ‘Betonsa’ markasıyla hiz-
met vermektedir. Akçansa, dünya kalite 
standartlarına uygun ürünleri, kimliği, 
üstün hizmet anlayışı ve yüksek teknoloji 
donanımlı tesisleriyle ülkemizin çimento 
ihtiyacının yüzde 10’unu, toplam çimen-
to ve klinker ihracatının ise yüzde 12,5’ini 
karşılamaktadır. Modern limancılık 
anlayışıyla hareket eden Akçansa Port 
markasıyla genel kargo, dökme yük, proje 
yükü, uluslararası ve dahili Ro-Ro, depola-
ma, ardiye, konteyner operasyonları, CFS, 
dökme sıvı yük hizmetlerinin yanı sıra 
‘butik hizmet’ anlayışına sahip liman-
larından üçüncü şahıslara da hizmet 
vermektedir. Akçansa’nın vizyonu, tüm 
paydaşları tarafından güvenilen ve en 
çok tercih edilen iş modeline sahip şirket 
olarak, yapı malzemeleri sektöründe tüm 
sınırların ötesinde sürdürülebilir büyü-
mektir. Akçansa’nın misyonu, toplumsal, 
çevresel, yasal ve etik değerlere bağlı kül-
türü ile tüm sosyal paydaşları için değer 
yaratarak, toplumun yaşam kalitesini 
yükselten lider yapı malzemeleri şirketi 
olmaktır. KENT YAŞAM

GENEL MÜDÜRÜ M.ZEKİ KANADIKIRIK

İNSAN KAYNAKLAR
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

BERRİN YILMAZ
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Mustafa 
ÇİFCİ

AŞK YAZARI

Geleceğim bir gün bende sana Irgatlık 
bitene kadar 

Bekle İstanbul Taşın toprağın altın 
diye söylenir 

Gidenler gibi ben de 
Taşından toprağından
 Para kazanıp yaşayacağım 
Yüreğim acılarla dolu olarak 
Kazandığım paralarla Köydeki nişan-

lımın 
Yüzünü güldüre-

ceğim 
Anneme, kardeş-

lerime 
Hediyeler alaca-

ğım  
 Irgatlık bitene 

kadar bekle İstanbul 
Taşın toprağın 

altınmış iyi ama 
Benim de ardımda 

bıraktıklarım 
Hayallerim 
Özlemlerim 
Ekmek kavgamın 
Nasıl altın olacağını göremiyorum
 Gülüyorum arada bir
 Anlamıyorum İnsanı insan yapan 

duyguların 
Böylesine Kolayca 
Altın oluvermesini  

 Kaynak: İstanbul Şiirleri ve Yazıları 
Antolojisi – İst. Büyükşehir Belediyesi 
- Fethin 550. Yılında 550 Şair- Yazarın 
İstanbul 1. Edebiyat buluşması – 2004- 
Şair: Mustafa Çifci
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Küçükçekmeceliye
sorduk; Belediye

Başkanı Kemal ÇEBİ’den  
memnun musunuz?

Gerçekleştirdiğimiz röportajlarda 
ilçe sakinlerinin bir kısmı çalışmalar-
dan memnun olduğunu ifade ederken 
bir kısmı da Belediye Başkanı Kemal 
Çebi ve yönetiminin yeteri kadar çalış-
madığını iddia etti. İşte o cevaplardan 
öne çıkanlar

“ÇÖP TOPLAMA ESKİSİ GİBİ OLMUYOR”
Pek memnun değilim. Yaptığı kal-

dırımları tekrar yapıyor, yapılan işler 
tekrar yapılıyor. Mesela çöp toplama 
eskisi gibi olmuyor. Önceki Belediye 
Başkanımız döneminde akşam çıkarı-
lan çöpler her gün toplanırken şimdi 
bazen iki bazen üç günde bir oluyor. 
Hava sıcak, kediler çöpü dağıtıyor 
haliyle kötü bir görüntü oluyor. 

“KEMAL ÇEBİ’NİN KÜÇÜKÇEKMECE’YE 
30 YILLIK BİR GÖNÜL VERMİŞLİĞİ VAR”

Geldikten sonra çok adil bir şekilde 
insanlara eşit davranması, doğaya ve 
insanlara çok duyarlı olması ve istih-
dam yaratma açısından büyük geliş-
meler yarattı. Eşit davranıyor ve insan 
haklarını koruyor. Kemal Çebi’nin 
Küçükçekmece’ye 30 yıllık bir gönül 
vermişliği var. İleriye doğru düşünce-
leri ve planlarıyla halk için daha güzel 
şeyler yaratabileceğine eminim. 

“KÜÇÜKÇEKMECE’Yİ KÜÇÜKÇEKMECE 
YAPAN AZİZ YENİAY’DIR”

Yaptığı yolları kazıyor, üç ayda anca 
tamamlıyor. Ben Cumhuriyet Ma-
hallesi’nde ikamet ediyorum, gölün 
kokusundan, sineklerden oturamıyo-
rum. Camımı açamıyorum, kokudan 

balkonumda oturamıyorum. Son 
zamanlarda zaten Küçükçekmece Gö-
lü’nde balık ve yengeçler ölmeye baş-
ladı. Eski Belediye Başkanlarına göre 
daha az çalışıyor gibi geliyor bana. Aziz 
Yeniay zamanında biz o göle neredeyse 
girecektik. Küçükçekmece’yi Küçük-
çekmece yapan Aziz Yeniay’dır. 

“HÜKÜMETİN SOSYAL DEMOKRAT 
BELEDİYELERE NASIL DAVRANDIĞI 
ORTADA”

Kemal Çebi’den memnun olma-
mam için bir neden yok. Yapabilecek-
leri şeyler sınırlıdır. Belediye Başkanı-
nın yapacağı şey belediyenin gelirlerini 
doğru düzgün yönetmektir. Merkezi 
hükümetin sosyal demokrat beledi-
yelere nasıl davrandığı ortada. Eski 
belediye merkezi yönetimin arkasında 
istediği kadar borçlanabiliyor, her şeye 
yatırım yapabiliyordu. 

“TEMİZLİK HİZMETLERİ GÖZLE GÖRÜ-
LÜR ŞEKİLDE ARTTI”

Öncelikle temizlik hizmetleri arttı. 
Park ve bahçeler daha yeşillendi. Sos-
yal projelere de epeyce ağırlık veriyor.  
Bir Belediye Başkanının daha ne yap-
masını bekleyebiliriz ki? Biz şundan 
eminiz ki bizim belediyeye ödediğimiz 
vergiler bize geri geliyor. Kemal Ağabey 
bizim ilçemizin yerli insanı. Doğal 
olarak kendisine bir güven oluşuyor. 
Özellikle Halkalı ve İkiltelli’de önceden 
görmediğimiz çöp arabaları Kemal 
Ağabey geldikten sonra dolaşmaya 
başladı. Temizlik hizmetleri gözle 
görülür şekilde arttı. 

“KOKUDAN GÖLE İNEMEDİĞİMİZ 
OLUYOR”

Küçükçekmeceyi daha yaşanılır 

hale getirdiler sahillerimiz daha güzel 
oldu ama tek isteğimiz Küçükçekmece 
Gölü’nü daha temiz yapabilirler. Biz 
bu gölde spor yapıyoruz, gölümüz çok 
pis kokudan suya bile inemediğimiz 
oluyor bazen. Bir gölümüz sıkıntı 
daha güzel olabilir açıkçası geri kalan 
hizmetlerinden de memnunuz.    

“HALKIN İÇİNDE OLDUĞU İÇİN SEVİLİ-
YOR”

Kemal Çebi, çevreci yapısı ve doğa-
ya verdiği katkıyla tanınıyor. Halkın 
içinde olduğu için seviliyor. Düğün-
lerimizde, cenazelerimizde, dernek-
lerimizde sürekli bulunuyor. Önceki 
yönetim halkından kopuktu zaten 
seçimi kaybetme sebebi de buydu.

“İŞİ GÜCÜ RAST GİTSİN”
Maddi sıkıntı çektiğimiz için 8 yıldır 

seyyar satıcılığı yapıyorum. Eşim iki 
çocuğa bakıyorum. Allah razı olsun 
Kemal Çebi bana kart verdi. İşi gücü rast 
gitsin, daha yükseklere inşallah görürüz 
inşallah. Ben her zaman destekçisiyim.

“SAHİLDE ÇOK FAZLA ÇÖP VAR”
Sahilde çok fazla çöp var. Fazla ge-

rekli oyuncak yok ve dezenfektan yok. 
Biz dokunamıyoruz. Bizim mahalle-
mizde çok fazla sinek var daha fazla 
ilaçlama yapılması gerekiyor. 

Röportajların tamamına Kent 
Yaşam TV (www.youtube.com/kentya-
samtv) adresinden ulaşabilirsiniz.

n İSA KARAARSLAN – SÜLEYMAN 
ÇAY / KENT YAŞAM

Yaşam Medya Grubu bünyesinde hizmet veren Kent Yaşam TV İstanbul’un her noktasında halkın sesini duyurmaya 
devam ediyor. Son olarak Küçükçekmece’de gerçekleştirdiğimiz röportajlarımızda ilçe sakinlere mikrofon uzatarak 
“Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin çalışmalarından memnun musunuz?”, Beklentileriniz neler?” sorularını yönelttik.

Eşref Eker resmen başkan
Memleket Partisi İstanbul'da ilk kongresini Bahçelievler'de yaptı

Muharrem İnce'nin kurduğu Memleket Partisi Türkiye genelinde olduğu gibi İstanbul'da 
da hızla örgütleniyor. Memleket Partisi İstanbul'da ilk ilçe kongresini Bahçelievler'de 
yaptı. Bahçelievler'de kurucu ilçe başkanı olarak atanan Eşref Eker'in listesi seçildi.

İlçe binasında yapılan kongreye 
delegeler büyük ilgi gösterdi. Memle-
ket Partisi İstanbul İl Başkanı Ertuğrul 
Gülsever’in de katıldığı kongrede açılış 
konuşması yapan Eşref Eker’in Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü rahmetle anarken 
gözyaşlarını tutamaması salondakileri 
duygulandırdı.
GÜLSEVER: SIKINTILARI MEMLEKET 
SEVDALILARIYLA AŞACAĞIZ

Memleket Partisi Bahçelievler İlçesi 
1. Olağan Kongresi’nde konuşan İl Baş-
kanı Ertuğrul Gülsever kısa zamanda 
Bahçelievler’de örgütlenmeyi başa-
ran Eşref Eker ve yönetimini kutladı. 
Gülsever, “Mustafa Kemal Atatürk, 
Bandırma Vapuru ile 16 Mayıs’ta bin 
bir zorlukla yola çıkmıştı. İsmet İnönü, 
Kazım Karabekir gibi birkaç arkada-
şıyla beraber çok da 
umutlu olmadık-
ları zor meşak-
katli bir yola 
çıkmıştı-
lar. Ama 
sonuçta 
halkın 
mut-
luluğu 
ülkenin 
refahı 
için çok 
ciddi 
başarı elde 
ettiler. Hiç 
kuşkunuz 
olmasın, hep 
beraber çok ciddi bir 
işi başaracağız. Yine büyük Atatürk’ün 
sözüyle ‘Milletin Bağımsızlığını Mille-
tin azim ve kararlılığı kurtaracaktır.’ 
Hiç kuşkunuz olmasın bugün içinde 

bulunduğunuz bu zor koşullardan da 
Memleket Partililerin azim ve kararlılı-
ğıyla çıkacağız, halkımızla bütünleşe-
rek mutlaka başarılı olacağız.” dedi.
EKER: TÜRKİYE CUMHURİYETİ’Nİ KUVA-
YI MİLLİYE RUHUNA TAŞIYACAĞIZ 

Resmen Bahçelievler İlçe Başkanı 
seçilen Eşref Eker gazetecilere bir açık-
lama yaparak, “Genel Başkanım Mu-
harrem İnce bu görevi verdiği gün sayın 
il başkanım kendisi beni davet ederek 
bana bu görevi tebliğ etti. İl başkanıma 
‘Ben eski siyasetçiler gibi mikrofonu 
elime alıp ideolojik, gergin ve ateşli 
konuşmalar yapamam. İlçemdeki güzel 
insanları buluşturur, ülkemin huzuru-
na getirmek üzere karşınıza bu güzel 
insanları getiririm.’ dedim.  Güzel 
insan derken; Mustafa kemal Atatürk’ü 
içine sindirmiş, kahramanlarımızı 
her geçen gün saygıyla anmaya devam 
eden ruhu tekrar araya kaldırma-

mız lazım. Dikkat ederseniz saygı 
duruşlarında protokol gereği çok 

yerde görmüşüzdür bir dakika 
saygıya tahammülü olmayan 
bir toplum olduk. Bir dakika 
saygıyı yerine getirmeyen bir 
toplumdan çok şey bekleye-
meyiz. Dikkat ederseniz o 
karelerde ‘Bir an önce bitse 
de gitsek’ fotoğrafları vardır. 
Biz bunu kaldıracağız. Bundan 

böyle protokollerde kadınları-
mız, gençlerimiz önde olacak ve 

gerekli olan saygıyı sonuna kadar 
göstereceğiz. İnanıyorum ki tüm 

Türkiye bu yeni örgütlenmede bizleri 
iyi anlayacak ve bizlerle beraber ha-
reket edecek. Türkiye Cumhuriyeti’ni 
Kuvayı Milliye ruhuna taşıyacağız.” 
dedi.  ELİZAN FİDAN / KENT YAŞAM

MEMLEKET PARTİSİ BAHÇELİEVLER 
İLÇE YÖNETİM KURULU

BAŞKAN Eşref Eker

ASİL YÖNETİM KURULU 

1. Funda Akkuş

2.Ebubekir Aslanbaba

3. Mehmet Balay

4. Orhan Beşli

5. İlker Demir

6. Ayşe Demirer Özkes

7. Kani Demirgan

8. Erdal Demirli

9. Demirkaya Dişli

10. Gönül Eğrioğlu

11. Birgül Güven

12. Yağmur Güven

13. Azize Kocaman

14. Emre Mamati

15. Belgin Şahin

16. Serhan Türkdönmez

17. Ertan Ünsal

18. İlyaz Yoksu

İL DELEGELERİ

1. Funda Akkuş

2. Sibel Aslan Mutlu

3. Tugay Çapun

4. Ayşe Demirer Özkes

5. Suzan Dilmen

6. Metin Eğrioğlu

7. Gönül Eğrioğlu

8. Eşref Eker

9. Elmas Eker

10. Birgül Güven

11. Yağmur Güven

12. Gülşah İlgen 

Özbaba

13. Tülin Karagöl Beşli

14. Gülten Kaya

15. Azize Kocaman

16. Fırat Karaman 

Kocakaya

17. Özge Mamati

18. Belgin Şahin

19. Seher Türkdönmez

20. Tuğba Ünal

21. Firyaz Yoksu

YEDEK YÖNETİM 

KURULU 

1. Hilmi Kulaksız

2. Burak Kaan Beşli

3. Cumhur Birol Dikici

4. Gülay Kartal

5. Nimet Çalkan

6. Sercan Uğurlu

7. Yılmaz Sekman

8. Ayfer Kamza

9. Serhat Koca



Bağcılar Belediyesi, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin 5. yıldönü-
müne özgü hazırladığı program-
larla milli irade ruhunu yaşatma-
ya devam ediyor. 4 gün sürecek 
etkinlikler, “Milli İrade Dalışı-2” 
ile başladı. Kıyı Emniyeti Genel 
Müdürlüğü önünden denize dalan 
engelliler ve 15 Temmuz gazileri 
su altından çıkışta Türk bayrağı 
açarak, hainlere “15 Temmuz’da 
bayrağımızı indirmeye çalıştınız 
ama biz bugün su altında bayrak 
açıyoruz. Başarılı olamadınız” 
mesajı verdi. Akşam ise 251 şehit 
anısına taksiciler konvoy oluştu-
rarak 15 Temmuz Şehitler Anıtı’nı 
ziyaret etti.

15 Temmuz 2016’daki hain 
darbe girişiminin üzerinden 5 
yıl geçti. Bağcılar Belediyesi hem 
şehitleri anmak hem de halkın 
birlik ve beraberlik içinde yazdığı 
destanı hatırlatmak amacıyla dört 
gün sürecek 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli İrade Günü Programı 
hazırladı. Etkinliklerin açılışı 
Bağcılar Belediyesi, Kıyı Emniyeti 
Genel Müdürlüğü ile Bandırma 17 
Eylül Üniversitesi’nin ortaklaşa 
düzenlediği “Milli İrade Dalışı-2” 
ile başladı. Beylerbeyi’ndeki Kıyı 
Emniyeti Genel Müdürlüğü önünde 
gerçekleşen programda Bağcılar Be-
lediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelli-
ler Sarayı’nda eğitim gören işitme, 
süreğen, görme, fiziksel ve zihinsel 
engelli kursiyerler ile 15 Temmuz 
gazileri bir araya geldi. Programa 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, Bandırma 17 Eylül Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Feyzullah Temurtaş ve Kıyı Emni-
yeti Genel Müdür Yardımcısı Orhan 
Barda, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Yılmaz ve AK Parti İlçe 
Başkanı Rüstem Tüysüz de iştirak 
etti.
TÜRKİYE ESKİ TÜRKİYE DEĞİL

15 Temmuz’un bu neslin yaşadı-
ğı en ağır darbe girişimi olduğunu 
söyleyen Çağırıcı, “Bu ülke geçmiş-
te çok darbe yaşadı ama en ağırını 
15 Temmuz’da yaşadı. Bu ülkenin 
ekmeğini yiyenler, gıdasıyla besle-
nenler maalesef ihanet girişiminde 
bulundular. Ama Türkiye eski Tür-
kiye değildi. Bu millet Menderes’in 
acısını unutmamıştı ve O’nun 
acısını 15 Temmuz’da darbecilere 
karşı almış oldular. 15 Temmuz şe-
hitlerimizi rahmetle anarken gazi-
lerimizi de minnetle yad ediyoruz. 
Bağcılar Belediyesi olarak Engelli 
Dalış Kulübümüz her yıl geleneksel 

hale getirdiği dalış programımızı 
15 Temmuz’un yıl dönümünde 
yine gerçekleştiriyoruz. Bir daha bu 
ülkede 15 Temmuzlar yaşanmasın 
istiyoruz” dedi.

Görme engelli Hamza Demir ise 
“Bugün biz rahat yaşayalım diye 
birileri ailelerinden vazgeçti. Ki-
mileri gazi kimileri şehit oldu. Biz 
onların anısına bir şeyler yapmaya 
çalıyoruz. Onların yaptığı feda-
karlık karşısında bizim yaptığı-
mız hiçbir şey. Bugün burada ‘15 
Temmuz’da bayrağımızı indirmeye 
çalıştılar ama biz bugün su altında 
bayrak açıyoruz. Başarılı olamadı-
lar’ mesajı veriyoruz” diye konuştu.
TÜRK BAYRAĞI AÇTILAR

15 Temmuz Şehitleri Köprüsü’n-
de gazi olan Hakan Yılmaztürk ise 
şunları söyledi: “Benim için çok an-
lamlı bir an ve çok önemli bir yerde-
yim. 15 Temmuz gecesi burada gazi 
oldum. Biz isteriz ki 15 Temmuz 
hiç unutulmasın. 15 Temmuz bir 
kez oldu diye bir daha olmayacak 
anlamına gelmez. Yarın yine olabi-
lir. Ama her ne şekilde olursa olsun 
her zaman karşılarında iman dolu 
göğüsler var olacaktır.”

Konuşmaların ardından Bağ-
cılar Belediyesi Su Altı ve Su Üstü 
Kulübü öğrencileri engelliler ve 15 
Temmuz gazileri dalgıç kıyafetleri-
ni giyerek profesyonel dalgıçlar eş-
liğinde su altına tüplü dalış yaptı. 
İstanbul Boğazı’nın serin sularında 
bir süre kalan engelliler ve gaziler 
sualtından çıkışta Türk bayrağı 
açtı. Tören sonunda katılımcılara 
sertifika verildi.
TAKSİCİLERDEN VEFA KONVOYU

Bağcılar Meydanı’nda düzen-
lenen “15 Temmuz Taksi Vefa 
Ödülleri ve Vefa Konvoyu” isimli 
programda taksiciler bir araya 
geldi. Alana toplanan taksiciler, 
araçlarıyla 15 Temmuz koreografisi 
oluşturdu. Programda konuşan AK 
Parti İstanbul Milletvekili Hasan 
Turan, “O gece Türkiye’nin her bir 
yerinde milletimiz kendi iradesini, 
vatanını müdafaa etmek için mey-
danlara dökülmüşlerdi. Bağcılar da 
bunun en başında yer alıyordu. 15 
Temmuz’u unutmayacağız, unut-
turmayacağız. Çünkü biliyoruz ki, 
unutursak Allah muhafaza aynı 
yerden bir daha vuruluruz.” dedi. 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı ise şunları söyledi: “Dar-
beler ülkemizi zayıflatmak isteyen 
mihrakların başvurduğu silahlar-
dan biri olmuştur. Ancak 2002’de 
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-

yip Erdoğan’ın liderliğinde artık 
dönem değişmişti. Devletin içine 
yuvalanan Fetöcülerin 15 Temmuz 
hain darbe girişimi kalkışmaları, 
tarihte eşine rastlanılmayan büyük 
bir destansı başarıyla durduruldu. 
Dünyada kimsenin aklına gelme-
yecek şekilde tank ve uçaklara kafa 
tutan milletin cesaretiyle o gece 
aydınlanmıştı. Bu ülkenin insan-
larının tankları iman dolu göğüsle-
riyle durdurduğuna dünya şahitlik 
etmiştir.”

Protokol konuşmalarının 
ardından dev ekranda yayınlanan 
kısa belgesel gösterimi ve Ramazan 
Yumrutepe’nin kum sanatı ile 15 
Temmuz 2016 gecesi yaşananlar 
anlatıldı. Gecede müşterilerine kar-
şı tutumlarıyla gönülleri fetheden 
yılın örnek taksicilerine Taksi Vefa 
Ödülleri verildi. Ayrıca Show Haber 
Genel Yayın Yönetmeni Rıdvan 
Bıyık, gazeteci Sevda Türküsev, Ha-
bertürk spikeri Okan Ateş, oyuncu 
Ali Nuri Türkoğlu ve sanatçı Uğur 
Arslan’a da plaket verildi.

Programın ardından taksi araç-
larıyla konvoy oluşturuldu. Millet-
vekili Turan, İlçe Kaymakamı Mus-
tafa Eldivan, Başkan Çağırıcı, AK 
Parti İlçe Başkanı Rüstem Tüysüz, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Yılmaz, taksicilerin oda ve birlik 
başkanları Türk bayraklı araçlarla 
yola çıktı. Çağırıcı’nın kullandığı 
15 TMZ 2016 plakalı takside yanına 
Turan oturdu. Şehirde tur atan Vefa 
konvoyunun son durağı 15 Temmuz 
Şehitler Anıtı oldu. Protokol üye-
leri, şehitlerin isimlerinin yazılı 
olduğu panoların önüne karanfil 
bırakıp dua etti.
BAĞCILARLI GENÇLER DEMOKRASİ 
NÖBETİNDE

13 Temmuz Salı, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli İrade Sergi açılı-
şı ve Dursun Ali Erzincanlı’nın ko-
nuk olacağı program yapılacak. 14 
Temmuz Çarşamba gündüz “Hafıza 
15 Temmuz Müzesi” ziyaret edilir-
ken akşam da Bağcılar Meydan’da 
Esat Kabaklı konseri düzenlenecek. 

Etkinliklerin son günü 15 Tem-
muz Perşembe ise önce 15 Temmuz 
şehitleri Muhammet Ambar ile 
Ramazan Sarıkaya’nın kabirleri, 
ardındanda şehit ailesi ve gaziler 
ziyaret edilecek. Aynı gece Bağcılar 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli İra-
de Meydanı’nda demokrasi nöbeti 
tutulacak. Saat 20.00’de başlayıp 
sabaha kadar sürecek nöbette 
Kuran-ı Kerim tilaveti, dua, sala ve 
belgesel gösterimi de yer alacak.

AK Parti İstanbul
Milletvekili

Hasan Turan

Bağcılar
Belediye Başkanı 

Lokman ÇağırıcıBAĞCILAR
15 TEMMUZ’Uunutturmuyor

15 TEMMUZ’UN MANEVİ RUHU BAĞCILAR’DA YAŞATILIYOR
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Mahsun GÖKÇUR
DÜRÜMCÜ MAHSUN USTA

www.mahsunusta.com

KURBAN
BAYRAMINIZ

Hep bir arada, sevgi dolu ve 
huzurlu nice bayramlar geçirmek dileğiyle,
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